



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



CONTRATO Nº 20190351

Pelo presente instrumento de Contrato, de um lado o Município de VITÓRIA DO XINGU, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, CNPJ-MF, Nº 34.887.935/0001-53, denominado daqui por diante de CONTRATANTE, representado neste ato pelo(a) Sr.(a) JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, residente na João Cavalcante, 752, portador do CPF nº 267.206.632-91 e do outro lado PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS-LTDA, CNPJ 11.907.315/0001-33, com sede na AV.TANCREDO NEVES Nº2469, CENTRO, Altamira-PA, CEP 68372-590, de agora em diante denominada CONTRATADA(O), neste ato representado pelo(a) Sr(a). MARCOS PRECILIANO, residente na Rua Acesso 5, nº153, Aparecida, Altamira-PA, CEP 68377-412, portador do(a) CPF 598.678.502-97, têm justo e contratado o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO CONTRATUAL

1.1 - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20190263 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-024PMVX, OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAREM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS PERTENCENTES A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DA MARCA DO VEÍCULO.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
014943	BATERIA 75 AMPERES - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200	UNIDADE	1,00	430,000	430,00
015737	OUTDOOR - Marca.: BATS SERVIÇOS DE VIDRACEIRO - Marca.: SERVIÃO CONSISTE NA MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DOS VIDROS FRONTAL, TRASEIRO E LATERAL, RETROVISORES, BORRACHAS DOS VIDROS E PORTAS E POLIMENTO DOS PARA-BRISAS E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.	HORA	300,00	60,000	18.000,00
015738	SERVIÇOS EM AR CONDICIONADO (VEICULOS DIVERSOS) - Marca.: SERVIÃO	HORA	300,00	55,000	16.500,00
015744	CONSISTE NOS SERVIÇOS DE REPARO DO SISTEMA DE RESFRIAMENTO DO AR DO INTERIOR DO VEÍCULO, INCLUSIVE TROCA DE GÁS, CONserto E SUBSTITUIÇÃO DO COMPRESSOR, HIGIENIZAÇÃO, TROCA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS	HORA	87,00	50,000	4.350,00
015747	LAVAGEM DE CARRO PEQUENO - Marca.: SERVIÃO (ATÉ 5 LUGARES) CONSISTE NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEÍCULOS, COM APLICAÇÃO DE DESENGRAXANTES, SILICONE, PNEU PRETINHO, ODORIZADOR, ASPIRAÇÃO, INCLUINDO A LAVAGEM DA PINTURA, MOTOR, CHASSI E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.	SERVIÇO	135,00	8,000	1.080,00
030291	CONserto E MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE - Marca.: S SERVIÃO	SERVIÇO	15,00	170,000	2.550,00
030292	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, BEM COMO PELO CONserto, TROCA DE PNEUS E CÂMARA DE AR, FURADOS OU QUE TENHAM SOFRIDO QUALQUER AVARIA.	UNIDADE	15,00	155,000	2.325,00
030313	AMORTECEDOR DIANT. L/200 TRITON - Marca.: CORVEN	UNIDADE	3,00	1.250,000	3.750,00
030418	AMORTECEDOR TRAS. L-200 TRITON - Marca.: CORVEN	UNIDADE	1.025,00	7,500	7.687,50
030420	BOMBA HIDRAULICA L-200 TRITON - Marca.: YOKIMITSU	UNIDADE	362,00	50,000	18.100,00
030421	SERVIÇO DE REBOQUE E ASSISTÊNCIA DE SOCORRO MECÂNICO - Marca.: SERVIÃO 24 (VINTE QUATRO)HORAS POR DIA, TODOS OS DIAS DA SEMANA, INCLUSIVE SÁBADO DOMINGO E FERIADO, EM VEÍCULO PRÓPRIO DO TIPO GUINCHO(CAMINHÃO), COM PRANCHA, CONDUZIDO POR MOTORISTA (FUNCIONÁRIO DA CONTRATADA)DEVIDAMENTE HABILITADO, COM CNH ADEQUADA PARA O TIPO DE VEÍCULO E DENTRO DA VALIDADE.	HORA	275,00	60,000	16.500,00
030425	SERVIÇOS DE SISTEMA ELÉTRICO - Marca.: SERVIÃO CONSISTE NO SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO OU CONserto DE PARTES ELÉTRICAS DOS VEÍCULOS (FARÓIS, LÂMPADAS, CONDUTORES, COMANDOS, SETAS, VIDROS ELÉTRICOS, LIMPADORES DE PARA-BRISA E OUTROS).	HORA	242,00	40,000	9.680,00
	SERVIÇOS DE SISTEMA HIDRÁULICO - Marca.: SERVIÃO CONSISTE EM SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO OU CONserto NOS SISTEMAS HIDRÁULICOS DOS VEÍCULOS (FREIOS, DIREÇÃO E OUTRO).	HORA			
	APLICAÇÃO E/OU REMOÇÃO DE PELÍCULA - Marca.: SERVIÃO PELÍCULA NÃO REFLETIVA E ADESIVOS DO USO EM VEÍCULOS CARACTERIZADOS NO PADRÃO.	HORA			

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



030428	LAVAGEM DE CAMINHONETE - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	212,00	60,000	12.720,00
	CONSIESTE NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEÍCULOS, COM APLICAÇÃO DE DESENGRAXANTES, SILICONE, PNEU PRETINHO, ODORIZADOR, ASPIRAÇÃO, INCLUINDO A LAVAGEM E PINTURA, MOTOR, CHASSI E CARROCERIA E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.			
030429	LAVAGEM DE VAN/KOMBI - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	65,00	100,000	6.500,00
	COSIESTE NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEÍCULOS, COM APLICAÇÃO DE DESENGRAXANTES, SILICONE, PNEU PRETINHO, ODORIZADOR, ASPIRAÇÃO, INCLUINDO A LAVAGEM DA PINTURA, MOTOR, CHASSI E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.			
030433	CONCERTO E MONTAGEM DE PNEU VAN/KOMBI E CAMINHONETE - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	82,00	10,000	820,00
	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU, BEM COMO PELO CONCERTO, TROCA DE PNEU E CÂMARA DE AR, FURADOS OU QUE TENHA SOFRIDO QUALQUER AVARIA.			
043717	PEÇA ANEIS SEGMENTO MOTOR. L-200 TRITON - Marca.: ME TAL LEVE UNIDADE	7,00	354,980	2.484,86
043718	PEÇA BARRA AXIAL. L-200 TRITON - Marca.: PERFECT UNIDADE	11,00	88,000	968,00
043719	PEÇA BIELETE ESTABILIZADOR LD. L-200 TRITON - Marca.: MOBESANI UNIDADE	11,00	50,000	550,00
043720	BIELETE ESTABILIZADOR LE. L-200 TRITON - Marca.: MO BESANI UNIDADE	5,00	51,065	255,33
043721	PEÇA BOMBA D'AGUA.L-200 TRITON - Marca.: MARCAPE UNIDADE	6,00	298,000	1.788,00
043722	PEÇA BORRACHA ESTABILIZADOR. L-200 TRITON - Marca.: LONIL UNIDADE	16,00	17,710	283,36
043723	PEÇA BRONZE BIELA. L-200 TRITON - Marca.: METAL LEVE UNIDADE	8,00	198,000	1.584,00
043724	PEÇA BRONZE MANCAL. L-200 TRITON - Marca.: METAL LEV UNIDADE	10,00	198,000	1.980,00
043725	PEÇA BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRA. L-200 TRITON - Marca.: LONIL UNIDADE	32,00	28,000	896,00
043726	PEÇA BUCHA BALANÇA INFERIOR. L-200 TRITON - Marca.: SAMPEL UNIDADE	20,00	45,000	900,00
043727	PEÇA BUCHA BALANÇA SUPERIOR. L-200 TRITON - Marca.: SAMPEL UNIDADE	20,00	30,000	600,00
043728	PEÇA BUCHA MOLA TRAZEIRA. L-200 TRITON - Marca.: OBS UNIDADE	27,00	38,000	1.026,00
043729	PEÇA CABEÇOTE FILTRO COMBUSTIVEL. L-200 TRITON - Marca.: NAKAMOTO UNIDADE	11,00	88,000	968,00
043730	PEÇA CABO DE FREIO MÃO TRAZEIRO LD. L-200 TRITON - Marca.: CABOVEL UNIDADE	12,00	102,610	1.231,32
043731	PEÇA CABO DE FREIO MÃO TRAZEIRO LE. L-200 TRITON - Marca.: EFRARI UNIDADE	12,00	198,000	2.376,00
043732	PEÇA CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM. L-200 TRITON - Marca.: MANDO UNIDADE	11,00	180,000	1.980,00
043733	PEÇA CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. L-200 TRITON - Marca.: MANDO UNIDADE	12,00	220,000	2.640,00
043735	PEÇA CILINDRO MESTRE FREIO. L-200 TRITON - Marca.: OKAMOTO UNIDADE	18,00	380,000	6.840,00
043736	PEÇA CILINDRO RODA TRAZEIRA. L-200 TRITON - Marca.: CONTROIL UNIDADE	16,00	75,000	1.200,00
043737	PEÇA COIFA JUNTA HOMOC EXT. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	26,00	38,000	988,00
043738	PEÇA COIFA JUNTA HOMOC INT. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	26,00	38,000	988,00
043739	PEÇA CORREIA DIR HID. L-200 TRITON - Marca.: GATES UNIDADE	7,00	34,980	244,86
043740	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR. L-200 TRITON - Marca.: GATES UNIDADE	16,00	40,110	641,76
043741	PEÇA CORREIA DO AR CONDICINADO. L-200 TRITON - Marca.: GATES UNIDADE	11,00	30,110	331,21
043742	PEÇA CORRENTE TRACÇÃO. L-200 TRITON - Marca.: MANDO UNIDADE	8,00	1.220,000	9.760,00
043743	PEÇA COXIM CAMBIO (CAIXA REDUC). L-200 TRITON - Marca.: SAMPEL UNIDADE	11,00	45,000	495,00
043744	PEÇA COXIM CAMBIO GRANDE. L-200 TRITON - Marca.: AMP UNIDADE	11,00	200,000	2.200,00
043745	PEÇA COXIM MOTOR DIANT. L-200 TRITON - Marca.: ELO O UNIDADE	15,00	145,000	2.175,00
043746	PEÇA CRUZETA CARDAN TRAZ. L-200 TRITON - Marca.: ICT UNIDADE	15,00	78,000	1.170,00
043747	PEÇA CUBO RODA DIANTEIRA. L-200 TRITON - Marca.: ARC UNIDADE	27,00	520,000	14.040,00
043748	PEÇA DISCO DE FREIO DIANTEIRO . L-200 TRITON - Marca.: FREMAX UNIDADE	17,00	170,000	2.890,00
043749	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA. L-200 TRITON - Marca.: MAND UNIDADE	3,00	518,840	1.556,52
043750	PEÇA FAROL LD. L-200 TRITON - Marca.: ORGUS UNIDADE	13,00	320,000	4.160,00
043751	PEÇA FAROL LE. L-200 TRITON - Marca.: ORGUS UNIDADE	13,00	320,000	4.160,00
043752	PEÇA FILTRO AR. L-200 TRITON - Marca.: WEGA UNIDADE	37,00	57,110	2.113,07
043753	PEÇA FILTRO CABINE. L-200 TRITON - Marca.: WEGA UNIDADE	37,00	38,610	1.428,57
043754	PEÇA FILTRO COMBUSTIVEL. L-200 TRITON - Marca.: WEGA UNIDADE	40,00	50,110	2.004,40
043755	PEÇA FILTRO OLEO LUBRIFICANTE. L-200 TRITON - Marca.: WEGA UNIDADE	20,00	68,000	1.360,00
043756	PEÇA FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	13,00	30,000	390,00
043757	PEÇA HELICE RADIADOR. L-200 TRITON - Marca.: NAKAMOT UNIDADE	13,00	175,000	2.275,00
043758	PEÇA HIDROVACUO FREIO. L-200 TRITON - Marca.: MANDO UNIDADE	10,00	480,000	4.800,00
043759	PEÇA JG MOLAS SAPATA FREIO. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	17,00	38,000	646,00
043760	PEÇA JUNTA CABEÇOTE. L-200 TRITON - Marca.: MARCAPE UNIDADE	13,00	140,000	1.820,00
043761	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA LD. L-200 TRITON - Marca.: MANDO UNIDADE	12,00	480,000	5.760,00
043762	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA LE. L-200 TRITON - Marca.: MANDO UNIDADE	10,00	580,000	5.800,00
043763	PEÇA JUNTA TAMPVA VALVULAS MOTOR. L-200 TRITON - Marca.: MARCAPE UNIDADE	15,00	48,310	724,65
043764	PEÇA JUNTAS MOTOR. L-200 TRITON - Marca.: TARANTO UNIDADE	11,00	565,000	6.215,00
043765	PEÇA KIT EMBREAGEM. L-200 TRITON - Marca.: SACHS UNIDADE	19,00	1.450,000	27.550,00
043766	PEÇA KIT FREIO A DISCO. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	18,00	80,610	1.450,98
043767	PEÇA LANTERNA TRAZEIRO LD. L-200 TRITON - Marca.: OR UNIDADE	13,00	198,000	2.574,00
043768	PEÇA LANTERNA TRAZEIRO LE. L-200 TRITON - Marca.: OR UNIDADE	14,00	198,000	2.772,00
043769	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. L-200 TRITON - Marca.: VALEO UNIDADE	10,00	1.100,000	11.000,00
043770	PEÇA PALHETA LIMPADOR P/BRISA. L-200 TRITON - Marca.: OSOFLEX UNIDADE	17,00	35,000	595,00
043771	PEÇA PARABRISA VERDE DEGRADE. L-200 TRITON - Marca.: SEKURIT UNIDADE	10,00	725,000	7.250,00
043772	PEÇA PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO. L-200 TRITON - Mar UNIDADE	24,00	98,000	2.352,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



043773	ca.: NAKAMOTO PEÇA PISTÃO MOTOR S/ANEIS. L-200 TRITON - Marca.: T UNIDADE	16,00	988,000	15.808,00
043774	PEÇA PIVO INFERIOR. L-200 TRITON - Marca.: PERFECT UNIDADE	25,00	145,000	3.625,00
043775	PEÇA PIVO SUPERIOR. L-200 TRITON - Marca.: PERFECT UNIDADE	25,00	98,000	2.450,00
043776	PEÇA RADIADOR. L-200 TRITON - Marca.: VISCONDE UNIDADE	14,00	980,000	13.720,00
043777	PEÇA REGULADOR DE FREIO. L-200 TRITON - Marca.: SIGA UNIDADE	15,00	68,000	1.020,00
043778	PEÇA REPARO CAIXA DIREÇÃO HID. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	9,00	194,900	1.754,10
043779	PEÇA REPARO PINÇA FREIO. L-200 TRITON - Marca.: X PA UNIDADE	12,00	140,000	1.680,00
043780	PEÇA RETENTOR DO PINHÃO. L-200 TRITON - Marca.: ARCA UNIDADE	12,00	35,000	420,00
043781	PEÇA RETROVISOR EXT. LD. L-200 TRITON - Marca.: ME T UNIDADE	10,00	320,000	3.200,00
043782	AGAL PEÇA RETROVISOR EXT. LE. L-200 - Marca.: ME TAGAL UNIDADE	3,00	319,990	959,97
043783	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAS. L-200 TRITON - Marca.: V T UNIDADE	13,00	195,000	2.535,00
043784	PEÇA ROLAMENTO CENTRAL CARDAN. L-200 TRITON - Marca.: KICTECH UNIDADE	16,00	145,000	2.320,00
043785	PEÇA SAPATA FREIO C/LONA. L-200 TRITON - Marca.: G UNIDADE	15,00	210,000	3.150,00
043786	FREIOS PEÇA SENSOR TEMPERATURA AGUA. L-200 TRITON - Marca.: MARFLEX UNIDADE	17,00	98,000	1.666,00
043787	PEÇA TAMBOR FREIO TRAZ. L-200 TRITON - Marca.: FRE UNIDADE	18,00	220,000	3.960,00
043788	PEÇA TAMPÁ DO RADIADOR. L-200 TRITON - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	15,00	27,510	412,65
043789	PEÇA TERMINAL AXIAL. L-200 TRITON - Marca.: VIEMAR UNIDADE	20,00	120,000	2.400,00
043790	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO LD. L-200 TRITON - Marca.: VIEMAR UNIDADE	22,00	120,000	2.640,00
043791	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO LE. L-200 TRITON - Marca.: VIEMAR UNIDADE	22,00	120,000	2.640,00
043792	PEÇA VALVULA ADMISSÃO. L-200 TRITON - Marca.: TAKAO UNIDADE	19,00	220,000	4.180,00
043793	PEÇA VALVULA ESCAPE. L-200 TRITON - Marca.: TAKAO UNIDADE	19,00	220,000	4.180,00
043794	PEÇA VELA AQUECEDORA. L-200 TRITON - Marca.: DELPH UNIDADE	32,00	42,110	1.347,52
043795	PEÇA AMORTECEDOR DIANTEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: MONROE UNIDADE	3,00	170,000	510,00
043796	PEÇA AMORTECEDOR TRASEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: MONROE UNIDADE	3,00	160,000	480,00
043797	PEÇA ANEIS SEGMENTO MOTOR PARTIDA. CHEVROLET S-10 - Marca.: TAKAO UNIDADE	4,00	680,000	2.720,00
043798	PEÇA ATUADOR EMBREAGEM. CHEVROLET S-10 - Marca.: SKF UNIDADE	1,00	360,000	360,00
043799	PEÇA AUTOMATICO MOTOR PARTIDA. CHEVROLET S-10 - Marca.: BOSCH UNIDADE	2,00	180,000	360,00
043800	PEÇA BOMBA D AGUA MOTOR. CHEVROLET S-10 - Marca.: UR UNIDADE	1,00	280,000	280,00
043801	PEÇA BOMBA COMBUSTIVEL. CHEVROLET S-10 - Marca.: MAGNETE UNIDADE	1,00	340,000	340,00
043802	PEÇA BRAÇO AUXILIAR. CHEVROLET S-10 - Marca.: VIEMAR UNIDADE	2,00	140,000	280,00
043803	PEÇA BRAÇO PITMAN. CHEVROLET S-10 - Marca.: VIEMAR UNIDADE	2,00	130,000	260,00
043804	PEÇA BRONZE MANCAL. CHEVROLET S-10 - Marca.: MAHLE UNIDADE	2,00	180,000	360,00
043805	PEÇA BUCHA BALANÇA INFERIOR. CHEVROLET S-10 - Marca.: MOBESANI UNIDADE	6,00	32,000	192,00
043806	PEÇA BUCHA BALANÇA INFERIOR TRASEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: MOBESANI UNIDADE	6,00	30,000	180,00
043807	PEÇA BUCHA BALANÇA SUPERIOR. CHEVROLET S-10 - Marca.: SAMPEL UNIDADE	6,00	20,000	120,00
043808	PEÇA CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. CHEVROLET S-10 - Marca.: WORK UNIDADE	2,00	232,000	464,00
043809	PEÇA CILINDRO RODA TRASEIRO LD. CHEVROLET S-10 - Marca.: CONTROL UNIDADE	2,00	70,000	140,00
043810	PEÇA CILINDRO RODA TRASEIRO LE. CHEVROLET S-10 - Marca.: CONTROL UNIDADE	2,00	70,000	140,00
043811	PEÇA COIFA JUNTA HOMOCINETICA EXT. CHEVROLET S-10 - Marca.: VP8 UNIDADE	3,00	35,000	105,00
043812	PEÇA COIFA JUNTA HOMOCINETICA INT. CHEVROLET S-10 - Marca.: VP8 UNIDADE	3,00	35,000	105,00
043813	PEÇA CONDENSADOR DE AR. CHEVROLET S-10 - Marca.: RAN DONI UNIDADE	1,00	680,000	680,00
043814	PEÇA CORREIA DENTADA. CHEVROLET S-10 - Marca.: CONTINENTAL UNIDADE	2,00	70,000	140,00
043815	PEÇA CORREIA POLY-V. CHEVROLET S-10 - Marca.: CONTINENTAL UNIDADE	2,00	65,000	130,00
043816	PEÇA CUBO RODA DIANTEIRA C/ROL. CHEVROLET S-10 - Marca.: VTO UNIDADE	2,00	360,000	720,00
043817	PEÇA DISCO FREIO DIANTEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: TRW UNIDADE	3,00	180,000	540,00
043818	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA (C/HELICE). CHEVROLET S-10 - Marca.: DLZ UNIDADE	1,00	270,000	270,00
043819	PEÇA FAROL LD. CHEVROLET S-10 - Marca.: ORGUS UNIDADE	1,00	280,000	280,00
043820	PEÇA FAROL LE. CHEVROLET S-10 - Marca.: ORGUS UNIDADE	1,00	280,000	280,00
043821	PEÇA FILTRO DE AR. CHEVROLET S-10 - Marca.: WEGA UNIDADE	4,00	60,000	240,00
043822	PEÇA FILTRO COMBUSTIVEL. CHEVROLET S-10 - Marca.: WEGA UNIDADE	8,00	70,000	560,00
043823	PEÇA FILTRO OLEO LUBRIFICANTE. CHEVROLET S-10 - Marca.: WEGA UNIDADE	4,00	50,000	200,00
043824	PEÇA FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO LD. CHEVROLET S-10 - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	2,00	45,000	90,00
043825	PEÇA FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO LE. CHEVROLET S-10 - Marca.: MAX PAETS UNIDADE	2,00	35,000	70,00
043826	PEÇA HELICE VISCOSA MAXION HSD COMPLETA. CHEVROLET S-10 - Marca.: FIDELITY UNIDADE	1,00	460,000	460,00
043827	PEÇA JUNTA CABECOTE. CHEVROLET S-10 - Marca.: SPAL UNIDADE	2,00	90,000	180,00
043828	PEÇA JUNTA TAMPÁ VALVULAS ASTRA. CHEVROLET S-10 - Marca.: SPAL UNIDADE	2,00	50,000	100,00
043829	PEÇA JUNTAS MOTOR. CHEVROLET S-10 - Marca.: SPAL UNIDADE	1,00	280,000	280,00
043830	PEÇA KIT EMBREAGEM. CHEVROLET S-10 - Marca.: SACHS UNIDADE	1,00	580,000	580,00
043831	PEÇA LANTERNA TRASEIRA LD. CHEVROLET S-10 - Marca.: ORGUS UNIDADE	2,00	80,000	160,00
043832	PEÇA LANTERNA TRASEIRA LE. CHEVROLET S-10 - Marca.: ORGUS UNIDADE	2,00	80,000	160,00
043833	PEÇA MANGUEIRA FILTRO AR. CHEVROLET S-10 - Marca.: SIGA UNIDADE	2,00	120,000	240,00
043834	PEÇA MANGUEIRA RADIADOR SUP. CHEVROLET S-10 - Marca.: SIGA UNIDADE	2,00	120,000	240,00
043835	PEÇA PALHETA LIMPADOR P/BRISA. CHEVROLET S-10 - Marca.: ISOFLEX UNIDADE	3,00	45,000	135,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



043836	PEÇA PARABRISA VERDE DEGRADE. CHEVROLET S-10 - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	1,00	580,000	580,00
043837	PEÇA PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: SPEED BRAKE	UNIDADE	2,00	78,000	156,00
043839	PEÇA PIVO INFERIOR. CHEVROLET S-10 - Marca.: PERFECT	UNIDADE	4,00	50,000	200,00
043840	PEÇA PIVO SUPERIOR. CHEVROLET S-10 - Marca.: PERFECT	UNIDADE	4,00	45,000	180,00
043841	PEÇA RADIADOR DE AGUA. CHEVROLET S-10 - Marca.: VELE	UNIDADE	1,00	780,000	780,00
043842	PEÇA REP. CILINDRO FREIO DIANTEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: MAX PAETS	UNIDADE	3,00	65,000	195,00
043843	PEÇA REP. CILINDRO MESTRE FREIO. CHEVROLET S-10 - Marca.: SIGA	UNIDADE	2,00	245,000	490,00
043844	PEÇA RETENTOR PINHÃO. CHEVROLET S-10 - Marca.: ARCA	UNIDADE	2,00	38,000	76,00
043845	PEÇA RETENTOR RODA TRAZEIRA. CHEVROLET S-10 - Marca.: ARCA	UNIDADE	3,00	35,000	105,00
043846	PEÇA RETENTOR VOLANTE. CHEVROLET S-10 - Marca.: ARCA	UNIDADE	1,00	65,000	65,00
043847	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAZ. CHEVROLET S-10 - Marca.: S	UNIDADE	3,00	75,000	225,00
043848	PEÇA SAPATA FREIO C/ LONA. CHEVROLET S-10 - Marca.: MG FREIOS	UNIDADE	2,00	140,000	280,00
043849	PEÇA SENSOR POSIÇÃO BORB. CHEVROLET S-10 - Marca.: I GUAAU	UNIDADE	1,00	99,500	99,50
043850	PEÇA SENSOR ROTAÇÃO. CHEVROLET S-10 - Marca.: DELPHI	UNIDADE	1,00	240,000	240,00
043851	PEÇA TAMBOR FREIO TRASEIRO. CHEVROLET S-10 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	3,00	170,000	510,00
043852	PEÇA TAMPÁ TANQUE COMBUSTIVEL. CHEVROLET S-10 - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	65,000	65,00
043853	PEÇA TENSOR AUTOMÁTICO. CHEVROLET S-10 - Marca.: DAY	UNIDADE	1,00	170,000	170,00
043854	PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA. CHEVROLET S-10 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1,00	110,000	110,00
043855	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO LD LONGO. CHEVROLET S-10 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4,00	87,500	350,00
043856	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO LE CURTO. CHEVROLET S-10 - Marca.: CHEVROLET	UNIDADE	4,00	65,000	260,00
043857	PEÇA ACOPLAMENTO CÂMBIO. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	5,00	42,000	210,00
043858	PEÇA ACOPLAMENTO DA ALAVANCA. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	5,00	45,000	225,00
043859	PEÇA ACOPLAMENTO DO VARÃO. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	5,00	35,000	175,00
043860	PEÇA ALAVANCA DE MARCHA COMPLETO. KOMBI - Marca.: MAX PAETS	UNIDADE	5,00	98,000	490,00
043861	PEÇA ALTERNADOR. KOMBI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2,00	446,000	892,00
043862	PEÇA AMORTECEDOR DIANTEIRO. KOMBI - Marca.: CORVEN	UNIDADE	12,00	88,000	1.056,00
043863	PEÇA AMORTECEDOR TRASEIRO. KOMBI - Marca.: CORVEN	UNIDADE	12,00	98,000	1.176,00
043864	PEÇA ANEIS MOTOR. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	3,00	250,000	750,00
043865	PEÇA ANEIS SINCRONIZADO. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	9,00	120,000	1.080,00
043866	PEÇA ARRUELA DE FIBRA. KOMBI - Marca.: MAX PAETS	UNIDADE	20,00	4,180	83,60
043867	PEÇA AUTOMATICO MOTOR PARTIDA. KOMBI - Marca.: ARIEL	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043868	PEÇA BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL. KOMBI - Marca.: JAHU	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043869	PEÇA BARRA TORÇÃO. KOMBI - Marca.: MEC PAR	UNIDADE	6,00	120,000	720,00
043870	PEÇA BATERIA SUSPENSÃO. KOMBI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5,00	22,000	110,00
043871	PEÇA BENDIX BOSCH. KOMBI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3,00	54,990	164,97
043872	PEÇA BOBINA DE IGNIÇÃO. KOMBI - Marca.: MAGN ET MARE	UNIDADE	5,00	198,000	990,00
043873	PEÇA BOMBA D'AGUA. KOMBI - Marca.: URBA	UNIDADE	6,00	148,700	892,20
043874	PEÇA BOMBA DE COMBUSTIVEL. KOMBI - Marca.: MAGNET MARELLI	UNIDADE	5,00	180,000	900,00
043875	PEÇA BORRACHA DO ESCAPAMENTO. KOMBI - Marca.: NMAX PARTS	UNIDADE	10,00	4,800	48,00
043876	PEÇA BRAÇO OSCILANTE. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	3,00	220,000	660,00
043877	PEÇA BRAÇO PITMAN. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	2,00	165,000	330,00
043878	PEÇA BUCHA DO AMORTECEDOR. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	25,00	10,000	250,00
043879	PEÇA BUCHA DO PIVO MESTRE. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	12,00	54,200	650,40
043880	PEÇA BUCHA MANGA EIXO. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	15,00	38,000	570,00
043881	PEÇA BUCHA TIRANTE. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	6,00	16,470	98,82
043882	PEÇA BUCHA VARÃO DE MARCHA. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	10,00	18,000	180,00
043883	PEÇA CABO EMBREAGEM. KOMBI - Marca.: FANNI	UNIDADE	5,00	42,000	210,00
043884	PEÇA CACHINHO DA ALAVANCA. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	3,00	140,000	420,00
043885	PEÇA CAIXA DE DIREÇÃO. KOMBI - Marca.: TRW	UNIDADE	4,00	655,000	2.620,00
043886	PEÇA CAR 80. KOMBI - Marca.: ORBI QUIMICA	UNIDADE	10,00	20,000	200,00
043887	PEÇA CENTRALIZADOR PATIN. KOMBI - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	10,00	12,000	120,00
043888	PEÇA CILINDRO DE RODA TRASEIRO. KOMBI - Marca.: KATH	UNIDADE	9,00	65,000	585,00
043889	PEÇA CILINDRO MESTRE FREIO. KOMBI - Marca.: VARGA	UNIDADE	6,00	168,000	1.008,00
043890	COLA 3M PARA KOMBI - Marca.: ORBI QUIMICA	UNIDADE	15,00	14,500	217,50
043891	COLAR DE EMBREAGEM PARA KOMBI - Marca.: IMA	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043893	PEÇA COLETOR ESCAPE. KOMBI - Marca.: SICAP	UNIDADE	3,00	320,000	960,00
043894	PEÇA CORREIA ALTERNADOR. KOMBI - Marca.: DAYCO	UNIDADE	13,00	50,000	650,00
043895	PEÇA CORREIA DENTADA. KOMBI - Marca.: DAYCO	UNIDADE	12,00	45,000	540,00
043896	PEÇA COXIM DO CÂMBIO. KOMBI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5,00	48,000	240,00
043897	PEÇA DISCO DE FREIO. KOMBI - Marca.: FREMAX	UNIDADE	6,00	98,000	588,00
043898	PEÇA DOBRADIÇA PORTA CENTRAL. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	5,00	160,000	800,00
043899	PEÇA EIXO PILOTO. KOMBI - Marca.: MEC PAR	UNIDADE	1,00	219,980	219,98
043900	PEÇA EMBUCHAMENTO HORIZONTAL. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	6,00	298,000	1.788,00
043901	PEÇA FAROL DIANTEIRO. KOMBI - Marca.: ORGUS	UNIDADE	6,00	98,000	588,00
043902	PEÇA FILTRO COMBUSTIVEL. KOMBI - Marca.: WEGA	UNIDADE	10,00	22,000	220,00
043903	PEÇA FILTRO DE AR. KOMBI - Marca.: WEGA	UNIDADE	15,00	45,000	675,00
043904	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE. KOMBI - Marca.: WEGA	UNIDADE	10,00	25,500	255,00
043906	PEÇA FLEXIVEL DE EMBREAGEM. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	5,00	35,000	175,00
043907	PEÇA GARFO 1°/2° ORIGINAL. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	3,00	88,000	264,00
043908	PEÇA GARFO 3°/4°. KOMBE - Marca.: MAHLE	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043909	PEÇA GARFO RE. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	3,00	70,000	210,00
043910	PEÇA GUIA ROLOS INFERIOR. KOMBI - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	6,00	95,000	570,00
043911	PEÇA GUIA ROLOS SUPERIOR. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	6,00	80,000	480,00
043912	PEÇA JOGO CABO DE VELAS. KOMBI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6,00	198,000	1.188,00
043913	PEÇA JOGO DE LONA FREIO. KOMBI - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	6,00	56,000	336,00
043914	PEÇA JOGO DE PASTILHA DE FREIO. KOMBI - Marca.: SP	UNIDADE	10,00	34,000	340,00
043915	PEÇA JOGO DE VELA. KOMBI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6,00	68,000	408,00
043916	PEÇA JOGO JUNTA CÂMBIO. KOMBI - Marca.: SPAL	UNIDADE	6,00	65,000	390,00
043917	PEÇA JOGO PALHETA LIMPADOR. KOMBI - Marca.: ISOFLEX	UNIDADE	3,00	28,000	84,00
043918	PEÇA JUNTAS MOTOR. KOMBI - Marca.: SPAL	UNIDADE	3,00	165,000	495,00
043919	PEÇA KIT DE EMBREAGEM. KOMBI - Marca.: SACHS	UNIDADE	5,00	280,000	1.400,00
043920	PEÇA KIT DIFERENCIAL. KOMBI - Marca.: MEC PAR	UNIDADE	3,00	245,000	735,00
043921	PEÇA KIT DO ESTABILIZADOR. KOMBI - Marca.: LONIL	UNIDADE	3,00	38,000	114,00
043922	PEÇA KIT MOLÃO. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	3,00	188,000	564,00
043923	PEÇA KIT VEDAÇÃO EMBUCHAMENTO. KOMBI - Marca.: BUTUE	UNIDADE	5,00	58,450	292,25
043924	PEÇA LÂMPADA H-4 FAROL. KOMBI - Marca.: PHILLIPS	UNIDADE	20,00	25,000	500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



043925	PEÇA MAÇANETA PORTA CENTRAL. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	5,00	34,190	170,95
043926	PEÇA MOTOR VENTILADOR. KOMBI - Marca.: VALEO	UNIDADE	3,00	240,000	720,00
043927	PACOTE DE ESTOPA. KOMBE - Marca.: AUTO NORTE	UNIDADE	50,00	2,490	124,50
043928	PARABRISAS. KOMBE - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	3,00	480,000	1.440,00
043929	PEÇA PINO CENTRAL. KOMBI - Marca.: FABRAÃO	UNIDADE	6,00	120,000	720,00
043930	PEÇA PINO INFERIOR MANGA EIXO. KOMBI - Marca.: FABRA	UNIDADE	6,00	120,000	720,00
043931	PEÇA PINO SUPERIOR MANGA EIXO. KOMBI - Marca.: FABRA	UNIDADE	6,00	98,000	588,00
043932	PEÇA PINO TRAVA DA PASTILHA. KOMBI - Marca.: MAX PAR	UNIDADE	10,00	18,000	180,00
043933	PEÇA PISTÃO MOTOR. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	3,00	485,000	1.455,00
043934	PEÇA REGULADOR FREIO. KOMBI - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	10,00	32,000	320,00
043935	PEÇA RETENTOR RODA DIANTEIRO. KOMBI - Marca.: ARCA	UNIDADE	10,00	25,000	250,00
043936	PEÇA RETENTOR RODA TRASEIRO. KOMBI - Marca.: ARCA	UNIDADE	10,00	32,000	320,00
043937	PEÇA ROLAMENTO AGULHA BRAÇO. KOMBI - Marca.: SKF	UNIDADE	6,00	28,000	168,00
043938	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANTEIRO. KOMBI - Marca.: FAG	UNIDADE	15,00	65,000	975,00
043939	PEÇA SENSOR DE ÓLEO. KOMBI - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	6,00	35,000	210,00
043940	PEÇA SENSOR DE TEMPERATURA. KOMBI - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	6,00	64,000	384,00
043941	PEÇA SENSOR FREIO. KOMBI - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	3,00	38,000	114,00
043942	PEÇA SERVO DE FREIO. KOMBI - Marca.: TRW	UNIDADE	3,00	260,000	780,00
043943	PEÇA SILENCIOSO COMPLETO. KOMBI - Marca.: MASTRA	UNIDADE	3,00	253,510	760,53
043944	PEÇA SINCRONIZADOR 1/2 MARCHA. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	3,00	78,010	234,03
043945	PEÇA TAMBOR FREIO TRASEIRO. KOMBI - Marca.: HIPPER	UNIDADE	12,00	78,000	936,00
043946	PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA. KOMBI - Marca.: DAYCO	UNIDADE	6,00	70,000	420,00
043947	PEÇA VALVULA DE ADMISSÃO. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	12,00	20,000	240,00
043948	PEÇA VALVULA DE ESCAPE. KOMBI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	12,00	30,000	360,00
043949	PEÇA VARÃO DA ALAVANCA. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	3,00	68,950	206,85
043950	AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT DUCATO - Marca.: MONROE	UNIDADE	4,00	220,000	880,00
043951	AMORTECEDOR TRASEIRO. FIAT DUCATO - Marca.: MONROE	UNIDADE	4,00	215,000	860,00
043952	PEÇA AUTOMATICO MOTOR PARTIDA. FIAT DUCATO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2,00	180,000	360,00
043953	PEÇA BANDEJA SUSPENÇÃO. FIAT DUCATO - Marca.: GRAZI	UNIDADE	4,00	380,000	1.520,00
043956	PEÇA BENDIX MOTOR. FIAT DUCATO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2,00	134,500	269,00
043957	PEÇA BIELETA ESTABILIZADOR. FIAT DUCATO - Marca.: LO	UNIDADE	4,00	45,000	180,00
043958	PEÇA BOMBA D'AGUA. FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2,00	165,000	330,00
043959	PEÇA BOMBA DE COMBUSTIVEL. FIAT DUCATO - Marca.: MAR ELLI	UNIDADE	2,00	180,000	360,00
043960	PEÇA BORRACHA DO ESTABILIZADOR. FIAT DUCATO - Marca.: LONIL	UNIDADE	10,00	18,000	180,00
043961	PEÇA BRONZE BIELA. FIAT DUCATO - Marca.: MAHLE	UNIDADE	2,00	240,000	480,00
043962	PEÇA BUCHA BALANÇA. FIAT DUCATO - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	9,00	65,000	585,00
043963	PEÇA BUCHA MOLA TRASEIRA. FIAT DUCATO - Marca.: LONI	UNIDADE	9,00	38,000	342,00
043964	PEÇA CABO DE EMBREAGEM. FIAT DUCATO - Marca.: EFRARI	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043965	PEÇA CABO DE MARCHA. FIAT DUCATO - Marca.: EFRARI	UNIDADE	3,00	220,000	660,00
043966	PEÇA CABO DE FREIO MÃO. FIAT DUCATO - Marca.: EFRARI	UNIDADE	2,00	119,500	239,00
043967	PEÇA CILINDRO RODA TRAZ. FIAT DUCATO - Marca.: KATHO	UNIDADE	4,00	75,000	300,00
043968	PEÇA COIFA JUNTA HOMOC. EXT. FIAT DUCATO - Marca.: K ITBOR	UNIDADE	6,00	38,000	228,00
043969	PEÇA COIFA JUNTA HOMOC. INT. FIAT DUCATO - Marca.: K ITBOR	UNIDADE	6,00	40,000	240,00
043970	PEÇA CONJUNTO BICO INJETOR. FIAT DUCATO - Marca.: DE LPHI	UNIDADE	8,00	960,000	7.680,00
043971	PEÇA CONJUNTO DE MAÇANETA INTERNA PORTA LATERAL. FIA T DUCATO - Marca.: SIGA	UNIDADE	4,00	120,000	480,00
043972	PEÇA CORREIA DIR HID. FIAT DUCATO - Marca.: GATES	UNIDADE	5,00	58,000	290,00
043973	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR. FIAT DUCATO - Marca.: GA	UNIDADE	5,00	65,000	325,00
043974	PEÇA CORREIA DO AR CONDICIONADO. FIAT DUCATO - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	5,00	35,000	175,00
043975	PEÇA BATENTE ROLAMENTO AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT D UCATO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4,00	165,000	660,00
043976	PEÇA CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CILINDRO RODA TRAZ. F IAT DUCATO - Marca.: WORX	UNIDADE	2,00	180,000	360,00
043977	PEÇA COXIM DO CÂMBIO. FIAT DUCATO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043978	PEÇA COXIM DO MOTOR. FIAT DUCATO - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	5,00	160,000	800,00
043979	PEÇA DISCO FREIO DIANT. FIAT DUCATO - Marca.: HIPPER FREIOS	UNIDADE	5,00	180,000	900,00
043980	PEÇA DISCO FREIO TRAS. FIAT DUCATO - Marca.: HIPPER FREIOS	UNIDADE	5,00	160,000	800,00
043981	PEÇA FECHADURA PORTA LE/ LD. FIAT DUCATO - Marca.: S	UNIDADE	6,00	120,000	720,00
043982	PEÇA FILTRO DE AR. FIAT DUCATO - Marca.: WEGA	UNIDADE	10,00	75,000	750,00
043983	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL. FIAT DUCATO - Marca.: WE	UNIDADE	10,00	45,000	450,00
043984	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE. FIAT DUCATO - Marca.: WEGA	UNIDADE	10,00	40,000	400,00
043985	PEÇA GUIA INFERIOR PORTA CORREDIÇA. FIAT DUCATO - Ma rca.: MAX PARTS	UNIDADE	3,00	90,000	270,00
043986	PEÇA GUIA SUPERIOR PORTA CORREDIÇA. FIAT DUCATO - Ma rca.: MAX PARTS	UNIDADE	3,00	88,000	264,00
043987	PEÇA JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO. FIAT DUCATO - Ma rca.: SPEED BRAKE	UNIDADE	10,00	90,000	900,00
043988	PEÇA JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO. FIAT DUCATO - Ma rca.: SPEED BRAKE	UNIDADE	10,00	88,000	880,00
043989	PEÇA JUNTA DO CABEÇOTE. FIAT DUCATO - Marca.: SPAL	UNIDADE	3,00	160,000	480,00
043990	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA LD. FIAT DUCATO - Marca.: ME CPAR	UNIDADE	4,00	320,000	1.280,00
043991	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA LE. FIAT DUCATO - Marca.: ME CPAR	UNIDADE	4,00	320,000	1.280,00
043992	PEÇA JUNTA TAMPA VALVULA MOTOR. FIAT DUCATO - Marca.: SPAL	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043993	PEÇA KIT DE EMBREAGEM. FIAT DUCATO - Marca.: SACHS	UNIDADE	3,00	1.250,000	3.750,00
043994	PEÇA KIT DISTRIBUIÇÃO. FIAT DUCATO - Marca.: GATES	UNIDADE	3,00	420,000	1.260,00
043995	PEÇA KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT DUCATO - Mar ca.: MOBESANI	UNIDADE	4,00	160,000	640,00
043996	PEÇA LÂMPADA 1141 AMARELA. FIAT DUCATO - Marca.: HIL LIPS	UNIDADE	25,00	6,800	170,00
043997	PEÇA LANTERNA TRASEIRA LD. FIAT DUCATO - Marca.: RGU	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043998	PEÇA LANTERNA TRASEIRA LE. FIAT DUCATO - Marca.: RGU	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
043999	PEÇA MAÇANETA EXT. PORTA MEIO. FIAT DUCATO - Marca.: SIGA	UNIDADE	3,00	98,000	294,00
044000	PEÇA MANGUEIRA RADIADOR OLEO. FIAT DUCATO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	3,00	80,000	240,00
044001	PEÇA MANIVELA VIDRO. FIAT DUCATO - Marca.: AUTO NORT	UNIDADE	6,00	20,000	120,00
044002	PEÇA PACOTE DE ESTOPA. FIAT DUCATO - Marca.: MAX PAR	UNIDADE	50,00	2,980	149,00
044003	PARABRISAS. FIAT DUCATO - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	2,00	980,000	1.960,00
044004	PEÇA PIVO DA BALANÇA. FIAT DUCATO - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	6,00	148,000	888,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044005	PEÇA POLIA DA CORREIA. FIAT DUCATO - Marca.: ROL TIB	UNIDADE	3,00	128,000	384,00
044006	PEÇA RADIADOR OLEO. FIAT DUCATO - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	3,00	1.350,000	4.050,00
044007	ROLAMENTO RODA DIANT. FIAT DUCATO - Marca.: VTO	UNIDADE	6,00	145,000	870,00
044008	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAS. FIAT DUCATO - Marca.: VTO	UNIDADE	6,00	165,000	990,00
044009	PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA. FIAT DUCATO - Marca.: N YTRON	UNIDADE	3,00	220,000	660,00
044010	PEÇA TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR. FIAT DUCATO - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	3,00	280,000	840,00
044011	PEÇA TERMINAL AXIAL. FIAT DUCATO - Marca.: MANDO	UNIDADE	4,00	120,000	480,00
044012	PEÇA TERMINAL DA DIREÇÃO. FIAT DUCATO - Marca.: MAND	UNIDADE	5,00	98,000	490,00
044013	TURBINA. FIAT DUCATO - Marca.: GARRET	UNIDADE	2,00	2.794,000	5.588,00
044014	PEÇA ALTERNADOR. TOYOTA HILUX - Marca.: ZM	UNIDADE	13,00	940,000	12.220,00
044015	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. TOYOTA HILUX - Marca.: MONRO	UNIDADE	10,00	180,000	1.800,00
044016	PEÇA AMORTECEDOR TRAS. TOYOTA HILUX - Marca.: MONROE	UNIDADE	10,00	165,000	1.650,00
044017	PEÇA BANDEJA INF. TOYOTA HILUX - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	8,00	298,000	2.384,00
044018	PEÇA BANDEJA SUP. TOYOTA HILUX - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	8,00	320,000	2.560,00
044019	PEÇA BIELETA DO ESTABILIZADOR. TOYOTA HILUX - Marca.: MARCAP	UNIDADE	10,00	68,000	680,00
044020	PEÇA BOMBA D'AGUA. TOYOTA HILUX - Marca.: INDISA	UNIDADE	8,00	280,000	2.240,00
044021	PEÇA BUCHA BANDEJA INF. TOYOTA HILUX - Marca.: SUSPE	UNIDADE	11,00	78,800	866,80
044022	PEÇA BUCHA BANDEJA SUP. TOYOTA HILUX - Marca.: SUSPE	UNIDADE	11,00	62,200	684,20
044023	PEÇA CABO FREIO DE MÃO. TOYOTA HILUX - Marca.: EFRAR	UNIDADE	9,00	162,000	1.458,00
044024	PEÇA CILINDRO AUX. EMBREAGEM. TOYOTA HILUX - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	9,00	198,000	1.782,00
044025	PEÇA CILINDRO FREIO RODA TRAS. TOYOTA HILUX - Marca.: CONTROLL	UNIDADE	11,00	98,000	1.078,00
044026	PEÇA CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. TOYOTA HILUX - Marca.: FIDELITY	UNIDADE	9,00	280,000	2.520,00
044027	PEÇA CILINDRO MESTRE FREIO. TOYOTA HILUX - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	9,00	280,000	2.520,00
044028	PEÇA CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO. TOYOTA HILUX - Marca.: GATES	UNIDADE	8,00	159,500	1.276,00
044029	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR. TOYOTA HILUX - Marca.: GATES	UNIDADE	8,00	78,400	627,20
044030	PEÇA CRUZETA DO CARDAN DIANT. TOYOTA HILUX - Marca.: NAKATA	UNIDADE	9,00	115,000	1.035,00
044031	PEÇA CRUZETA DO CARDAN TRAS. TOYOTA HILUX - Marca.: NAKATA	UNIDADE	9,00	85,800	772,20
044032	PEÇA CUBO C/ ROLAMENTO RODA DIANT. TOYOTA HILUX - Marca.: IMA	UNIDADE	9,00	260,000	2.340,00
044033	PEÇA DISCO DE FREIO. TOYOTA HILUX - Marca.: FREMAX	UNIDADE	10,00	195,000	1.950,00
044034	PEÇA FILTRO COMB. TOYOTA HILUX - Marca.: VOX	UNIDADE	20,00	48,000	960,00
044035	PEÇA FILTRO DE AR. TOYOTA HILUX - Marca.: VOX	UNIDADE	20,00	69,600	1.392,00
044036	PEÇA FILTRO DO AR-CONDICIONADO. TOYOTA HILUX - Marca.: WEGA	UNIDADE	20,00	28,000	560,00
044037	PEÇA FILTRO LUB. TOYOTA HILUX - Marca.: WEGA	UNIDADE	20,00	30,000	600,00
044038	PEÇA HELICE DO MOTOR. TOYOTA HILUX - Marca.: MECPA	UNIDADE	10,00	145,000	1.450,00
044039	PEÇA HIDROVACUO DE FREIO. TOYOTA HILUX - Marca.: ONT	UNIDADE	11,00	298,000	3.278,00
044040	PEÇA JUNTA DO CABECOTE. TOYOTA HILUX - Marca.: SPAL	UNIDADE	11,00	115,000	1.265,00
044041	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA. TOYOTA HILUX - Marca.: VTO	UNIDADE	12,00	380,000	4.560,00
044042	PEÇA JUNTA TAMPA DE VALVULA. TOYOTA HILUX - Marca.: SPAL	UNIDADE	16,00	110,000	1.760,00
044043	PEÇA KIT DE EMBREAGEM. TOYOTA HILUX - Marca.: SACHS	UNIDADE	13,00	920,000	11.960,00
044045	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. TOYOTA HILUX - Marca.: VALEO	UNIDADE	11,00	880,000	9.680,00
044046	PEÇA PASTILHA DE FREIO. TOYOTA HILUX - Marca.: SPEED BREKE	JOGO	5,00	97,870	489,35
044048	PEÇA PIVÔ INF. TOYOTA HILUX - Marca.: PERFECT	UNIDADE	11,00	95,000	1.045,00
044049	PEÇA PIVÔ SUP. TOYOTA HILUX - Marca.: PERFECT	UNIDADE	11,00	88,000	968,00
044050	PEÇA RADIADOR. TOYOTA HILUX - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	10,00	880,000	8.800,00
044052	PEÇA RESERVATORIO AGUA RADIADOR. TOYOTA HILUX - Marca.: SIGA	UNIDADE	10,00	120,000	1.200,00
044053	PEÇA RETENTOR RODA DIANT. TOYOTA HILUX - Marca.: RCA	UNIDADE	14,00	34,000	476,00
044054	PEÇA RETENTOR RODA TRAS. TOYOTA HILUX - Marca.: RCA	UNIDADE	13,00	38,000	494,00
044055	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAS. TOYOTA HILUX - Marca.: IMA	UNIDADE	15,00	98,000	1.470,00
044056	PEÇA SAPATA C/ LONA. TOYOTA HILUX - Marca.: MG FREIO	JOGO	15,00	170,000	2.550,00
044058	PEÇA SUPORTE C/ ROLAMENTO CARDAN. TOYOTA HILUX - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	15,00	140,000	2.100,00
044059	PEÇA TAMBORE DE FREIO. TOYOTA HILUX - Marca.: FREMAX	UNIDADE	16,00	194,000	3.104,00
044060	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO. TOYOTA HILUX - Marca.: PERPEC	UNIDADE	17,00	45,750	777,75
044061	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. RANGER - Marca.: CORVEN	UNIDADE	8,00	180,000	1.440,00
044062	PEÇA AMORTECEDOR TRAS. RANGER - Marca.: CORVEN	UNIDADE	8,00	172,000	1.376,00
044063	PEÇA ATUADOR DE EMBREAGEM. RANGER - Marca.: SKF	UNIDADE	4,00	240,000	960,00
044064	PEÇA BANDEJA INF. RANGER - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	4,00	342,000	1.368,00
044065	PEÇA BANDEJA SUP. RANGER - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	4,00	220,000	880,00
044066	PEÇA BARRA AXIAL. RANGER - Marca.: MANDO	UNIDADE	7,00	98,000	686,00
044068	PEÇA BIELETA ESTABIL. RANGER - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	7,00	68,000	476,00
044069	PEÇA BOMBA D'AGUA. RANGER - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2,00	285,000	570,00
044070	PEÇA BRAÇO AUXILIAR. RANGER - Marca.: PERFECT	UNIDADE	3,00	120,000	360,00
044071	PEÇA BRAÇO PITMAN. RANGER - Marca.: DLZ	UNIDADE	3,00	120,000	360,00
044072	PEÇA CILINDRO AUX. EMBREAGEM. RANGER - Marca.: QUILI	UNIDADE	4,00	180,000	720,00
044073	PEÇA CILINDRO FREIO RODA TRAS. RANGER - Marca.: ROIL	UNIDADE	7,00	98,000	686,00
044074	PEÇA CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. RANGER - Marca.: SKF	UNIDADE	3,00	245,000	735,00
044075	PEÇA CILINDRO MESTRE FREIO. RANGER - Marca.: ROC	UNIDADE	2,00	320,000	640,00
044076	PEÇA CORREIA ALTERNADOR. RANGER - Marca.: GATES	UNIDADE	6,00	75,000	450,00
044077	PEÇA COXIM CAMBIO. RANGER - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	6,00	120,000	720,00
044078	PEÇA COXIM MOTOR. RANGER - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	6,00	260,000	1.560,00
044079	PEÇA CRUZETA CARDAN. RANGER - Marca.: MECPAR	UNIDADE	6,00	118,000	708,00
044080	PEÇA CUBO C/ ROLAM. RODA DIANT. RANGER - Marca.: IMA	UNIDADE	7,00	320,000	2.240,00
044081	PEÇA DISCO FREIO. RANGER - Marca.: FREMAX	UNIDADE	5,00	215,000	1.075,00
044082	PEÇA FAROL. RANGER - Marca.: ORGUS	UNIDADE	5,00	220,000	1.100,00
044083	PEÇA FILTRO COMB. RANGER - Marca.: VOX	UNIDADE	6,00	96,000	576,00
044084	PEÇA FILTRO DE AR. RANGER - Marca.: WEGA	UNIDADE	6,00	78,000	468,00
044085	PEÇA FILTRO LUB. RANGER - Marca.: WEGA	UNIDADE	6,00	45,000	270,00
044086	PEÇA HELICE MOTOR. RANGER - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	4,00	165,000	660,00
044087	PEÇA JUNTA CABECOTE. RANGER - Marca.: SPAL	UNIDADE	4,00	258,000	1.032,00
044088	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA. RANGER - Marca.: MANDO	UNIDADE	6,00	465,000	2.790,00
044089	PEÇA KIT COIFA HOMOCINETICA L. CAMBIO. RANGER - Marca.: MANDO	UNIDADE	8,00	55,000	440,00
044090	PEÇA KIT COIFA HOMOCINETICA L. RODA. RANGER - Marca.: JAHU	UNIDADE	8,00	58,000	464,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044091	PEÇA KIT CORRENTE. RANGER - Marca.: ANROE	UNIDADE	3,00	980,000	2.940,00
044092	PEÇA KIT EMBREAGEM. RANGER - Marca.: SACHS	UNIDADE	3,00	865,000	2.595,00
044093	PEÇA KIT. BOMBA COMB. RANGER - Marca.: MAGNET	UNIDADE	4,00	360,000	1.440,00
044094	PEÇA LANTERNA TRAS. RANGER - Marca.: ORGUS	UNIDADE	5,00	220,000	1.100,00
044095	PARABRISA. RANGER - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	1,00	580,000	580,00
044096	PEÇA PASTILHA DE FREIO. RANGER - Marca.: SPEED BRE	UNIDADE	7,00	95,000	665,00
044097	PEÇA PIVÔ DA SUSPENSÃO. RANGER - Marca.: DLZ	UNIDADE	7,00	74,000	518,00
044098	PEÇA RADIADOR. RANGER - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	2,00	839,000	1.678,00
044099	PEÇA RETENTOR RODA DIANT. RANGER - Marca.: ARCA	UNIDADE	8,00	48,000	384,00
044100	PEÇA RETENTOR RODA TRAS. RANGER - Marca.: ARCA	UNIDADE	8,00	38,000	304,00
044101	PEÇA ROLAMENTO CENTRO CARDAN. RANGER - Marca.: MARCA	UNIDADE	6,00	120,000	720,00
044102	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAS. RANGER - Marca.: IMA	UNIDADE	7,00	98,000	686,00
044103	PEÇA SAPATA C/ LONA. RANGER - Marca.: MG FREIOS	UNIDADE	6,00	220,000	1.320,00
044104	PEÇA SENSOR ROTAÇÃO. RANGER - Marca.: IGUAÇU	UNIDADE	4,00	168,000	672,00
044105	PEÇA TAMBOR DE FREIO. RANGER - Marca.: HIPPER FREIOS	UNIDADE	6,00	220,000	1.320,00
044106	PEÇA TENSOR CORREIA. RANGER - Marca.: NYTRON	UNIDADE	5,00	223,000	1.115,00
044107	PEÇA TENSOR DA CORREIA. RANGER - Marca.: NYTRON	UNIDADE	5,00	180,000	900,00
044108	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO. RANGER - Marca.: DLZ	UNIDADE	8,00	95,000	760,00
044109	PEÇA ALTERNADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: VALEO	UNIDADE	13,00	880,000	11.440,00
044110	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: MONR	UNIDADE	27,00	155,000	4.185,00
044111	PEÇA AMORTECEDOR TRAZ. L-200 OUTDOOR - Marca.: MONRO	UNIDADE	27,00	142,000	3.834,00
044112	PEÇA AUTOMATICO MOTOR PARTIDA. L-200 OUTDOOR - Marca.: ZN	UNIDADE	15,00	180,000	2.700,00
044113	PEÇA BALANÇA INFERIOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	19,00	298,000	5.662,00
044114	PEÇA BALANÇA SUPERIOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	19,00	298,000	5.662,00
044115	PEÇA BATENTE BALANÇA INF. L-200 OUTDOOR - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	32,00	48,000	1.536,00
044116	PEÇA BATENTE BALANÇA SUP. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	28,00	39,491	1.105,75
044117	PEÇA BIELA DO MOTOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	6,00	320,000	1.920,00
044118	BIELETA ESTABILIZADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	10,00	58,900	589,00
044119	PEÇA BOMBA D'AGUA MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: JUR	UNIDADE	15,00	317,300	4.759,50
044120	PEÇA BOMBA HIDRAULICA. L-200 OUTDOOR - Marca.: YOKO MITSU	UNIDADE	13,00	399,000	5.187,00
044121	PEÇA BOMBA ÓLEO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	12,00	380,000	4.560,00
044122	PEÇA BORRACHA DO AMORTECEDOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	48,00	6,450	309,60
044123	BORRACHA ESTABILIZADORA INT. L-200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	10,00	26,800	268,00
044124	PEÇA BORRACHA ESTABILIZADORA CENTRAL. L-200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	30,00	26,800	804,00
044125	PEÇA BORRACHA ESTABILIZADORA EXT. L-200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	30,00	26,800	804,00
044126	PEÇA BORRACHA JUNELO TRAZ GDE. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	28,00	14,200	397,60
044127	PEÇA BORRACHA JUNELO TRAZ PEQ. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	28,00	12,000	336,00
044128	PEÇA BRAÇO AUXILIAR. L-200 OUTDOOR - Marca.: DLZ	UNIDADE	20,00	180,000	3.600,00
044129	PEÇA BRAÇO PITMAN. L-200 OUTDOOR - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	20,00	149,900	2.998,00
044130	PEÇA BRONZE BIELA. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	17,00	155,000	2.635,00
044131	PEÇA BRONZE MANCAL. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	7,00	160,000	1.120,00
044132	PEÇA BUCHA BALANÇA INFERIOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	49,00	53,300	2.611,70
044133	PEÇA BUCHA BALANÇA SUPERIOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	49,00	45,000	2.205,00
044134	PEÇA BUCHA DE MOLA. L-200 OUTDOOR - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	28,00	39,000	1.092,00
044135	PEÇA BUCHA JUNELO FX MOLA. L-200 OUTDOOR - Marca.: LONIL	UNIDADE	51,00	14,800	754,80
044136	PEÇA BUCHA MOLA TRAZ(CAPA AÇO).L-200 OUTDOOR - Marca.: IVEPARTS	UNIDADE	21,00	38,700	812,70
044137	BUZINA BIBI DUPLA S/RELE. L-200 OUTDOOR - Marca.: VT	UNIDADE	3,00	66,000	198,00
044138	PEÇA CABEÇOTE DO FILTRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: ECP	UNIDADE	15,00	112,200	1.683,00
044139	PEÇA CABEÇOTE DO MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: REMA	UNIDADE	15,00	1.050,000	15.750,00
044140	PEÇA CABO ACELERADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: EFRARI	UNIDADE	17,00	138,000	2.346,00
044141	PEÇA CABO FREIO MÃO DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: EFRARI	UNIDADE	14,00	69,000	966,00
044142	PEÇA CABO FREIO MÃO TRAZ LD. L-200 OUTDOOR - Marca.: EFRARI	UNIDADE	16,00	177,000	2.832,00
044143	PEÇA CABO FREIO MÃO TRAZ LE. L-200 OUTDOOR - Marca.: EFRARI	UNIDADE	16,00	167,000	2.672,00
044144	PEÇA CABO VIRABREQUIM. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARF	UNIDADE	11,00	188,000	2.068,00
044145	PEÇA CAIXA DE DIREÇÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: YOKO MITSU	UNIDADE	14,00	780,000	10.920,00
044146	PEÇA CENTRALIZADOR PATIN FREIO. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	18,00	13,500	243,00
044147	PEÇA CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	16,00	155,000	2.480,00
044148	PEÇA CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - Marca.: QUILICCI L200 OUTDOOR	UNIDADE	3,00	170,000	510,00
044149	PEÇA CILINDRO MESTRE FREIO. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	13,00	188,000	2.444,00
044150	PEÇA CILINDRO RODA TRAZ LD. L-200 OUTDOOR - Marca.: FLUIDLOC	UNIDADE	19,00	85,000	1.615,00
044151	PEÇA CILINDRO RODA TRAZ LE. L-200 OUTDOOR - Marca.: FLUIDLOC	UNIDADE	19,00	85,000	1.615,00
044152	PEÇA COIFA JUNTA HOMOC EXT. L-200 OUTDOOR - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	28,00	42,000	1.176,00
044153	PEÇA COIFA JUNTA HOMOC INT. L-200 OUTDOOR - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	28,00	48,000	1.344,00
044154	PEÇA COLAR EMBREAGEM. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	16,00	169,000	2.704,00
044155	PEÇA COROA E PINHÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	16,00	745,000	11.920,00
044156	PEÇA CORREIA ALTERNADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: GAT	UNIDADE	29,00	49,000	1.421,00
044157	PEÇA CORREIA AR CONDICIONADO. L-200 OUTDOOR - Marca.: GATES	UNIDADE	18,00	38,700	696,60
044158	PEÇA CORREIA DENTADA GDE. L-200 OUTDOOR - Marca.: GA	UNIDADE	18,00	177,000	3.186,00
044159	PEÇA CORREIA DENTADA PEQ. L-200 OUTDOOR - Marca.: GA	UNIDADE	19,00	88,200	1.675,80
044160	PEÇA CORREIA DO HIDRÁULICO. L-200 OUTDOOR - Marca.: GATES	UNIDADE	18,00	47,600	856,80
044161	PEÇA CORRENTE DE TRACÇÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: YOKO MITSU	UNIDADE	15,00	750,000	11.250,00
044162	COXIM CABINE DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	5,00	85,600	428,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044163	PEÇA COXIM CAMBIO CAIXA REDUÇÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	16,00	98,000	1.568,00
044164	PEÇA COXIM MOTOR DIANT LD. L-200 OUTDOOR - Marca.: S AMPEL	UNIDADE	16,00	98,000	1.568,00
044165	PEÇA COXIM MOTOR DIANT LE. L-200 OUTDOOR - Marca.: S AMPEL	UNIDADE	16,00	98,000	1.568,00
044166	PEÇA COXIM REDUÇÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	16,00	66,600	1.065,60
044167	PEÇA CRUZETA CARDAN. L-200 OUTDOOR - Marca.: KICTECH	UNIDADE	23,00	65,000	1.495,00
044168	PEÇA CUBO RODA DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: IMA	UNIDADE	14,00	180,000	2.520,00
044169	PEÇA DISCO FREIO DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: FREM	UNIDADE	20,00	180,000	3.600,00
044170	PEÇA EIXO COMANDO. L-200 OUTDOOR - Marca.: TAKAO	UNIDADE	12,00	360,000	4.320,00
044171	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILLICCI	UNIDADE	15,00	288,000	4.320,00
044172	PEÇA FAROL. L-200 OUTDOOR - Marca.: ORGUS	UNIDADE	16,00	145,000	2.320,00
044173	PEÇA FEIXE DE MOLA TRASEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: CESE	UNIDADE	16,00	280,000	4.480,00
044174	PEÇA FILTRO AR. L-200 OUTDOOR - Marca.: WEGA	UNIDADE	33,00	87,000	2.871,00
044175	PEÇA FILTRO COMBUSTIVEL. L-200 OUTDOOR - Marca.: WEG	UNIDADE	32,00	57,600	1.843,20
044176	PEÇA FILTRO OLEO LUBRIFICANTE. L-200 OUTDOOR - Marca.: WEGA	UNIDADE	32,00	52,000	1.664,00
044177	PEÇA FLEXIVEL FREIO DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: S	UNIDADE	19,00	58,000	1.102,00
044178	PEÇA GRAMPO DA MOLA. L-200 OUTDOOR - Marca.: PARTS	UNIDADE	21,00	55,000	1.155,00
044179	PEÇA HELICE. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILLICCI	UNIDADE	16,00	220,000	3.520,00
044180	PEÇA JG MOLAS SAPATA FREIO. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	30,00	36,000	1.080,00
044181	PEÇA JOGO JUNTA MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SPAL	UNIDADE	16,00	365,000	5.840,00
044182	PEÇA JUNTA CABEÇOTE. L-200 OUTDOOR - Marca.: SPAL	UNIDADE	18,00	115,000	2.070,00
044183	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA. L-200 OUTDOOR - Marca.: IMA	UNIDADE	21,00	280,000	5.880,00
044184	PEÇA JUNTA TAMPVA VALVULAS MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SPAL	UNIDADE	20,00	55,000	1.100,00
044185	PEÇA KIT EMBREAGEM. L-200 OUTDOOR - Marca.: SACHS	UNIDADE	14,00	550,000	7.700,00
044186	PEÇA LANTERNA DIANT PARACHOQUE. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	20,00	56,000	1.120,00
044187	PEÇA LANTERNA TRASEIRA. L-200 OUTDOOR - Marca.: OUTD	UNIDADE	20,00	70,000	1.400,00
044188	PEÇA MANCAL DO COMANDO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAHL	UNIDADE	28,00	195,000	5.460,00
044189	PEÇA MANGUEIRA RADIADOR INF. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	14,00	65,000	910,00
044190	PEÇA MANGUEIRA RADIADOR SUP. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	11,00	52,000	572,00
044191	PEÇA MEIA LUA TAMPVA VALVULA. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	19,00	20,000	380,00
044192	PEÇA MOLAS DO FREIO TRAS. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	26,00	35,000	910,00
044193	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. L-200 OUTDOOR - Marca.: ZEN	UNIDADE	10,00	960,000	9.600,00
044194	PEÇA PALHETA LIMPADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: ISOFIL	UNIDADE	16,00	62,000	992,00
044195	PARABRISA. L-200 OUTDOOR - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	1,00	680,000	680,00
044196	PARAFUSO C/ PORCA DE RODA. L-200 OUTDOOR - Marca.: S	UNIDADE	20,00	22,000	440,00
044197	PEÇA PASTILHA FREIO DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: S	UNIDADE	36,00	95,000	3.420,00
044198	PIVO INFERIOR LD. L-200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	11,00	98,000	1.078,00
044199	PIVO INFERIOR LE. L-200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	13,00	98,000	1.274,00
044200	PEÇA PIVO SUPERIOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: PERFECT	UNIDADE	27,00	78,000	2.106,00
044201	PEÇA POLIA ALTERNADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	12,00	136,000	1.632,00
044202	PEÇA POLIA VIRABREQUIM MOTOR DUPLA. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILLICCI	UNIDADE	12,00	254,000	3.048,00
044203	PEÇA RADIADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	11,00	680,000	7.480,00
044204	PEÇA REPARO CILINDRO DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	18,00	36,000	648,00
044205	PEÇA RETENTOR COMANDO. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	21,00	53,000	1.113,00
044206	PEÇA RETENTOR EIXO BALANCEADOR PEQ. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	20,00	43,000	860,00
044207	PEÇA RETENTOR EIXO BALANCIN GDE. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	20,00	39,400	788,00
044208	PEÇA RETENTOR POLIA. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	19,00	43,200	820,80
044209	PEÇA RETENTOR RODA DIANT INT. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	27,00	55,000	1.485,00
044210	PEÇA RETENTOR RODA TRAS EXT. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	27,00	43,000	1.161,00
044211	PEÇA RETENTOR RODA TRAS INT. L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	18,00	36,000	648,00
044212	PEÇA RETENTOR VOLANTE (ORIG). L-200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	13,00	54,000	702,00
044213	PEÇA ROLAMENTO CENTRAL CARDAN. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	19,00	120,000	2.280,00
044214	PEÇA ROLAMENTO EIXO DIANT(AGULHA) - Marca.: VTO	UNIDADE	11,00	65,000	715,00
044215	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANT/ TRAZ EXT TOY DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: VTO	UNIDADE	28,00	98,200	2.749,60
044216	PEÇA SAPATA FREIO C/ LONA. L-200 OUTDOOR - Marca.: M G FREIOS	UNIDADE	21,00	168,000	3.528,00
044217	PEÇA SENSOR DA TURBINA. L-200 OUTDOOR - Marca.: IGUA	UNIDADE	15,00	165,000	2.475,00
044218	PEÇA SENSOR PRESSÃO TURBINA MARRON. L-200 OUTDOOR - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	14,00	188,000	2.632,00
044219	PEÇA SENSOR ROTAÇÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	14,00	185,200	2.592,80
044220	PEÇA SENSOR TEMPERATURA AGUA. L-200 OUTDOOR - Marca.: THONSON	UNIDADE	14,00	115,000	1.610,00
044221	PEÇA SERVO FREIO. L-200 OUTDOOR - Marca.: QUILLICCI	UNIDADE	12,00	210,000	2.520,00
044222	PEÇA TAMBOR FREIO TRAS. L-200 OUTDOOR - Marca.: FREM	UNIDADE	20,00	188,000	3.760,00
044223	PEÇA TAMPVA RADIADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	16,00	28,000	448,00
044224	PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA GRANDE. L-200 OUTDOOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	18,00	142,000	2.556,00
044225	PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA PEQUENO. L-200 OUTDOOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	15,00	78,000	1.170,00
044226	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO CURTO. L-200 OUTDOOR - Marca.: DLZ	UNIDADE	24,00	65,000	1.560,00
044227	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO LONGO. L-200 OUTDOOR - Marca.: DLZ	UNIDADE	24,00	98,000	2.352,00
044228	PEÇA TRAVA DA PASTILHA. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	29,00	20,000	580,00
044229	PEÇA TURBINA. L-200 OUTDOOR - Marca.: GARRETE	UNIDADE	17,00	1.545,000	26.265,00
044230	PEÇA VALVULA SOLENOIDE. L-200 OUTDOOR - Marca.: IGUA	UNIDADE	19,00	180,000	3.420,00
044231	PEÇA VELA AQUECEDORA. L-200 OUTDOOR - Marca.: DELPHI	UNIDADE	28,00	38,500	1.078,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044232	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. MB. VAN SPRINTER - Marca.: M ONROE	UNIDADE	3,00	398,500	1.195,50
044233	AMORTECEDOR TRAS. MB. VAN SPRINTER - Marca.: MONROE	UNIDADE	3,00	246,500	739,50
044234	PEÇA BARRA AXIAL. MB. VAN SPRINTER - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	3,00	115,000	345,00
044235	PEÇA BUCHA ESTABILIZADOR. MB. VAN SPRINTER - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5,00	55,000	275,00
044236	PEÇA BUCHA MOLA TRAS. MB. VAN SPRINTER - Marca.: OBE SANI	UNIDADE	5,00	72,000	360,00
044237	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR. MB. VAN SPRINTER - Marca.: GATES	UNIDADE	3,00	135,000	405,00
044238	PEÇA COXIM DIANT. MOTOR. MB. VAN SPRINTER - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	3,00	246,000	738,00
044239	PEÇA DISCO FREIO DIANT. MB. VAN SPRINTER - Marca.: FREMAX	UNIDADE	3,00	298,000	894,00
044240	PEÇA DISCO FREIO TRAS. MB. VAN SPRINTER - Marca.: FRE	UNIDADE	3,00	302,000	906,00
044241	PEÇA FILTRO DE AR MOTOR. MB. VAN SPRINTER - Marca.: W	UNIDADE	5,00	75,000	375,00
044242	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL. MB. VAN SPRINTER - Marca.: WEGA	UNIDADE	5,00	188,800	944,00
044243	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE. MB. VAN SPRINTER - Marca.: WEGA	UNIDADE	5,00	69,500	347,50
044244	PEÇA GUIA CENTRAL PORTA LATERAL. MB. VAN SPRINTER - Marca.: SIGA	UNIDADE	3,00	285,000	855,00
044245	PEÇA GUIA INFERIOR PORTA LATERAL. MB. VAN SPRINTER - Marca.: SIGA	UNIDADE	3,00	146,000	438,00
044246	PEÇA GUIA SUPERIOR PORTA LATERAL. MB. VAN SPRINTER - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	3,00	187,500	562,50
044247	PEÇA PASTILHA FREIO DIANT. MB. VAN SPRINTER - Marca.: LONAFLEX	JOGO	3,00	279,000	837,00
044248	PEÇA PASTILHA FREIO TRAS. MB. VAN SPRINTER - Marca.: LONAFLEX	JOGO	3,00	289,000	867,00
044249	PEÇA PIVÔ SUSPENSÃO. MB. VAN SPRINTER - Marca.: VIEMA	UNIDADE	3,00	187,000	561,00
044250	PEÇA POLIA DO ALTERNADOR. MB. VAN SPRINTER - Marca.: DAYCO	UNIDADE	3,00	295,000	885,00
044251	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. MB. VAN SPRINTER - Marca.: IMA	UNIDADE	3,00	745,000	2.235,00
044252	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANT. INT. MB. VAN SPRINTER - Marca.: IMA	UNIDADE	3,00	192,000	576,00
044253	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAS. MB. VAN SPRINTER - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	5,00	242,000	1.210,00
044254	PEÇA TENSOR CORREIA ALTERNADOR. MB. VAN SPRINTER - Marca.: DAYCO	UNIDADE	3,00	355,000	1.065,00
044255	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO. MB. VAN SPRINTER - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	3,00	128,000	384,00
044520	PEÇA BIELA DO MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	7,00	198,000	1.386,00
044521	BIELA ESTABILIZADORA L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	10,00	45,000	450,00
044522	PEÇA BORRACHA ESTABILIZADOR INTERNO. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	12,00	20,000	240,00
044523	PEÇA BUZINA BIBI DUPLA(CAPA AÇO) L-200 OUTDOOR - Marca.: VTO	UNIDADE	3,00	55,000	165,00
044524	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L-200 OUTDOOR - Marca.: QU ILICCI	UNIDADE	3,00	168,000	504,00
044525	PEÇA COXIM CABINE DIANTEIRA L-200 OUTDOOR - Marca.: LONIL	UNIDADE	5,00	68,000	340,00
044526	PEÇA KIT EMBREAGEM L-200 OUTDOOR - Marca.: SACHS	UNIDADE	3,00	550,000	1.650,00
044527	PEÇA PARABRISA L-200 OUTDOOR - Marca.: SAKURIT	UNIDADE	8,00	580,000	4.640,00
044528	PEÇA PARAFUSO C/ PORCA DE RODA L-200 OUTDOOR - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	27,00	20,000	540,00
044529	PEÇA PIVÔ INFERIOR LD L-200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	5,00	97,000	485,00
044530	PEÇA PARABRISA. RANGER - Marca.: SAKURIT	UNIDADE	1,00	510,000	510,00
044534	PEÇA VALVULA TERMOTÁTICA FIAT UNO WAI - Marca.: IGUA	UNIDADE	9,00	48,000	432,00
044535	PEÇA INTERRUPTOR DE ÓLEO. FIAT UNO WAI - Marca.: IGU	UNIDADE	10,00	24,000	240,00
044536	PEÇA JOGO DE CABO DE VELA. FIAT UNO WAI - Marca.: BO	UNIDADE	12,00	140,000	1.680,00
044537	PEÇA JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO. FIAT UNO WAI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12,00	70,000	840,00
044538	PEÇA SENSOR DE VELOCIDADE. FIAT UNO WAI - Marca.: IG UAËU	UNIDADE	10,00	55,000	550,00
044539	PEÇA CABO DE FREIO DE MÃO. FIAT UNO WAI - Marca.: EF RARI	UNIDADE	10,00	65,000	650,00
044540	PEÇA FLEXIVEL DE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: SIGA	UNIDADE	10,00	20,000	200,00
044541	PEÇA HIDRO VACUO DE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: VA	UNIDADE	10,00	220,000	2.200,00
044542	PEÇA KIT DE EMBREAGEM. FIAT UNO WAI - Marca.: SACHS	UNIDADE	25,00	280,000	7.000,00
044543	PEÇA ATUADOR DE EMBREAGEM. FIAT UNO WAI - Marca.: LU	UNIDADE	25,00	95,000	2.375,00
044544	PEÇA CILINDRO MESTRE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: C ONTROLL	UNIDADE	25,00	160,000	4.000,00
044545	PEÇA DISCO DE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: HIPPER F REIOS	UNIDADE	25,00	80,000	2.000,00
044546	PEÇA TAMBOR DE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: HIPPER FREIOS	UNIDADE	25,00	98,000	2.450,00
044547	PEÇA ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA. FIAT UNO WAI - Marca.: FAG	UNIDADE	25,00	68,000	1.700,00
044548	PEÇA ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA. FIAT UNO WAI - Marca.: IMA	UNIDADE	25,00	120,000	3.000,00
044549	PEÇA ELETRO VENTILADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: MTF	UNIDADE	15,00	140,000	2.100,00
044550	PEÇA BATERIA 80 AMPERES. FIAT UNO WAI - Marca.: BATS	UNIDADE	25,00	380,000	9.500,00
044551	PEÇA ALTERNADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: VALEO	UNIDADE	10,00	380,000	3.800,00
044552	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. FIAT UNO WAI - Marca.: VALEO	UNIDADE	12,00	280,000	3.360,00
044553	PEÇA SENSOR DE ROTACÃO. FIAT UNO WAI - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	10,00	80,000	800,00
044554	PEÇA SENSOR MAP. FIAT UNO WAI - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	10,00	145,000	1.450,00
044555	ANT CHAMAS. FIAT UNO WAI - Marca.: SIGA	UNIDADE	12,00	28,000	336,00
044556	PEÇA JUNTA TAMPA VALVULA. FIAT UNO WAI - Marca.: SPA	UNIDADE	15,00	20,000	300,00
044557	PEÇA COMANDO DE VALVULA. FIAT UNO WAI - Marca.: MAHL	UNIDADE	15,00	240,000	3.600,00
044558	PEÇA BALANÇO DO MOTOR. FIAT UNO WAI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	7,00	30,000	210,00
044559	PEÇA CORREA DENTADA. FIAT UNO WAI - Marca.: MAHLE	UNIDADE	25,00	48,000	1.200,00
044560	PEÇA TENSOR CORREIA. FIAT UNO WAI - Marca.: NYTRON	UNIDADE	15,00	45,000	675,00
044561	PEÇA CORREA DO ALTERNADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: NYTRON	UNIDADE	15,00	28,000	420,00
044562	PEÇA PASTILHA DE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: SPEED BREKE	UNIDADE	37,00	55,000	2.035,00
044563	PEÇA SAPATA DE FREIO. FIAT UNO WAI - Marca.: MG FREI	UNIDADE	25,00	98,000	2.450,00
044564	PEÇA MOLAS SAPATOS DE FREIOS. FIAT UNO WAI - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	25,00	20,000	500,00
044565	PEÇA BOMBA D'AGUA. FIAT UNO WAI - Marca.: NAKATA	UNIDADE	20,00	120,000	2.400,00
044566	PEÇA KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL. FIAT UNO WAI - Marca.: NAKATA	UNIDADE	17,00	168,000	2.856,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



	: MAGNET MARELLI						
044567	PEÇA BOMBA DE ÓLEO. FIAT UNO WAI - Marca.: ANROI	UNIDADE	20,00	280,000		5.600,00	
044568	PEÇA SENSOR DO RADIADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: MARF	UNIDADE	15,00	80,000		1.200,00	
044569	PEÇA AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT UNO WAI - Marca.: M ONROE	UNIDADE	30,00	165,000		4.950,00	
044570	PEÇA AMORTECEDOR TRASEIRO. FIAT UNO WAI - Marca.: MO NROE	UNIDADE	30,00	145,000		4.350,00	
044571	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT UNO WAI - Marca.: MA RCAPE	UNIDADE	25,00	28,000		700,00	
044572	PEÇA KIT AMORTECEDOR TRASEIRO. FIAT UNO WAI - Marca.: SIGA	UNIDADE	25,00	25,000		625,00	
044573	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO. FIAT UNO WAI - Marca.: V	UNIDADE	15,00	50,000		750,00	
044574	PEÇA BRAÇO AXIAL. FIAT UNO WAI - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	15,00	55,000		825,00	
044575	PEÇA BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA. FIAT UNO WAI - Marc a.: MECPAR	UNIDADE	17,00	160,000		2.720,00	
044576	CXIM MOTOR. FIAT UNO WAI - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	15,00	62,000		930,00	
044577	PEÇA KIT ESTABILIZADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: SIGA	UNIDADE	17,00	15,000		255,00	
044578	PEÇA PIVÔ SUSPENSÃO. FIAT UNO WAI - Marca.: PERFEC	UNIDADE	15,00	45,000		675,00	
044579	PEÇA BUCHA BANDEJA DIANTEIRA. FIAT UNO WAI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	25,00	18,000		450,00	
044580	PEÇA BUCHA BANDEJA TRASEIRA. FIAT UNO WAI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	25,00	45,700		1.142,50	
044581	PEÇA BIELETA ESTABILIZADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: COFAP	UNIDADE	15,00	56,500		847,50	
044582	PEÇA BUCHA TRASEIRA/ BANDEJA DIANTEIRA COM SUPORTE. FIAT UNO WAI - Marca.: JAHU	UNIDADE	25,00	64,800		1.620,00	
044583	PEÇA COXIM SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT UNO W AI - Marca.: JAHU	UNIDADE	25,00	96,400		2.410,00	
044584	PEÇA COIFA CX DIREÇÃO. FIAT UNO WAI - Marca.: MAX PA	UNIDADE	17,00	26,300		447,10	
044585	PEÇA COXIM MOTOR COM SUPORTE. FIAT UNO WAI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	15,00	126,300		1.894,50	
044586	PEÇA CARTE DO MOTOR. FIAT UNO WAI - Marca.: IGASA	UNIDADE	15,00	160,000		2.400,00	
044587	PEÇA JG JUNTA MOTOR. FIAT UNO WAI - Marca.: SPAL	UNIDADE	15,00	165,000		2.475,00	
044588	PEÇA RADIADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: VOSCONDE	UNIDADE	12,00	216,260		2.595,12	
044589	PEÇA TREGETA . FIAT UNO WAI - Marca.: MECPAR	UNIDADE	12,00	74,000		888,00	
044590	PEÇA BALANÇA SUPERIOR - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	12,00	193,200		2.318,40	
044591	PEÇA BALANÇA SUPERIOR. FIAT UNO WAI - Marca.: GRAZI METAL	UNIDADE	15,00	193,000		2.895,00	
044592	PEÇA PARABRISA. FIAT UNO WAI - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	15,00	424,000		6.360,00	
044593	PEÇA VIDRO DAS PORTAS. FIAT UNO WAI - Marca.: SEKURI	UNIDADE	15,00	285,000		4.275,00	
044594	PEÇA CORPO DA BORBOLETA. FIAT UNO WAI - Marca.: THOM	UNIDADE	15,00	360,000		5.400,00	
044595	PEÇA POLIA DO ALTERNADOR. FIAT UNO WAI - Marca.: DAY	UNIDADE	12,00	54,000		648,00	
044596	PEÇA BUZINA. FIAT UNO WAI - Marca.: VTO	UNIDADE	10,00	64,200		642,00	
044597	PEÇA FAROL KIT -L/D-L/E. FIAT UNO WAI - Marca.: ORGU	UNIDADE	15,00	320,000		4.800,00	
044598	PEÇA ARO DE FERRO 175/R14. FIAT UNO WAI - Marca.: CK	UNIDADE	12,00	120,000		1.440,00	
044599	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE. FIAT UNO WAI - Marca.: WEG	UNIDADE	17,00	20,000		340,00	
044600	PEÇA FILTRO DE AR. FIAT UNO WAI - Marca.: WEGA	UNIDADE	17,00	20,000		340,00	
044601	PEÇA FILTRO DE AR CONDICINADO. FIAT UNO WAI - Marca.: WEGA	UNIDADE	15,00	18,000		270,00	
044602	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL. FIAT UNO WAI	UNIDADE	15,00	15,000		225,00	
044603	PEÇA ÓLEO DO MOTOR 15 W30-SINTETICO. FIAT UNO WAI - Marca.: TAXA	UNIDADE	125,00	30,000		3.750,00	
044604	PEÇA ÓLEO DA CAIXA DE MACHA. FIAT UNO WAI	UNIDADE	25,00	26,000		650,00	
044605	PEÇA ÓLEO HIDRAULICO. FIAT UNO WAI	UNIDADE	25,00	20,000		500,00	
044611	PEÇA BATEENTE SUSPENSÃO DIANT. KOMBI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	3,00	20,000		60,00	
044612	PEÇA BARRA DIREÇÃO REGULAVEL. KOMBI - Marca.: PERFEC	UNIDADE	2,00	98,000		196,00	
044614	PEÇA CABO VELA KOMBI 1.4 8V. KOMBI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3,00	162,000		486,00	
044615	PEÇA CATALIZADOR. KOMBI - Marca.: SICAP	UNIDADE	1,00	247,820		247,82	
044616	PEÇA CILINDRO DE RODA. KOMBI - Marca.: KATHO	UNIDADE	3,00	42,000		126,00	
044617	PEÇA COMANDO DE VALVULA. KOMBI - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	2,00	72,000		144,00	
044618	PEÇA HIDROVACUO FREIO KOMBI C/ CILINDRO. KOMBI - Mar ca.: VARGA	UNIDADE	1,00	295,000		295,00	
044619	PEÇA COXIM CAMBIO. KOMBI - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2,00	65,000		130,00	
044620	PEÇA COXIM MOTOR KOMBI - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	2,00	29,000		58,00	
044622	PEÇA EMBREAGEM. KOMBI - Marca.: SACHS	UNIDADE	2,00	320,000		640,00	
044623	PEÇA ESCAPAMENTO COMPLETO. KOMBI - Marca.: SICAP	UNIDADE	1,00	669,560		669,56	
044623	PEÇA DISCO DE FREIO DIANTEIRO. KOMBI - Marca.: FREMA	UNIDADE	3,00	165,000		495,00	
044624	PEÇA TAMBOR DE FREIO. KOMBI - Marca.: FREMAX	UNIDADE	3,00	120,000		360,00	
044625	PEÇA PASTILHA DE FREIO. KOMBI - Marca.: SPEED BREKE	UNIDADE	5,00	30,000		150,00	
044626	PEÇA LONA DE FREIO. KOMBI - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	5,00	46,000		230,00	
044627	PEÇA FEIJE MOLA. KOMBI - Marca.: FABRÃO	UNIDADE	2,00	190,000		380,00	
044628	PEÇA FILTRO DE ÓLEO. KOMBI - Marca.: WEGA	UNIDADE	5,00	24,000		120,00	
044629	PEÇA INDUZIDO. KOMBI - Marca.: ZEN	UNIDADE	2,00	128,000		256,00	
044630	PEÇA JOGO DE COROA E PINHÃO COMP. KOMBI - Marca.: CO	UNIDADE	2,00	345,000		690,00	
044631	PEÇA JUNTA COMPLETA COM RETENTOR. KOMBI - Marca.: SP	UNIDADE	2,00	264,000		528,00	
044632	PEÇA KIT EMBUCHAMENTO COMPLETO C/ PINO. KOMBI - Marc a.: FABRÃO	UNIDADE	3,00	440,000		1.320,00	
044633	PEÇA PINO CENTRAL DA DIREÇÃO COMP. C/VEIC. TIPO. KOM BI - Marca.: BUTUEM	UNIDADE	2,00	118,000		236,00	
044634	PEÇA ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA. KOMBI - Marca.: LUC	UNIDADE	5,00	72,000		360,00	
044636	PEÇA SENSOR COMB. KOMBI - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	2,00	126,000		252,00	
044637	PEÇA SONDA LAMBDA. KOMBI - Marca.: DELPH	UNIDADE	1,00	211,720		211,72	
044638	PEÇA PARA BRISA DIANTEIRO. KOMBI - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	1,00	498,600		498,60	
044639	PEÇA PARA BRISA TRASEIRO. KOMBI - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	1,00	284,000		284,00	
044640	PEÇA JANELAS LATERAIS. KOMBI - Marca.: FANAVID	UNIDADE	5,00	120,000		600,00	
044641	PEÇA PALHETA LIMPADOR PARABRISA. KOMBI - Marca.: VTO	UNIDADE	3,00	25,000		75,00	
044643	PEÇA RESERVATORIO D'AGUA DO RADIADOR. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	42,000		42,00	
044644	PEÇA TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	22,000		22,00	
044645	PEÇA JOGO DE VELAS. KOMBI - Marca.: BOSCH	JOGO	2,00	68,000		136,00	
044646	PEÇA MACANETA DA PORTA. KOMBI - Marca.: SIGA	UNIDADE	2,00	34,190		68,38	
044647	PEÇA ESPELHO RETROVISOR COMPLETO. KOMBI - Marca.: ME TAGAL	UNIDADE	2,00	58,000		116,00	
044649	PEÇA AMORTECEDOR DIANTEIRO. MARCOPOLO - Marca.: CORV	UNIDADE	4,00	293,300		1.173,20	
044651	PEÇA AMORTECEDOR TRASEIRO. MARCOPOLO - Marca.: CORVE	UNIDADE	4,00	242,000		968,00	
044652	PEÇA BARRA DE DIREÇÃO PRINCIPAL. MARCOPOLO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	1,00	395,560		395,56	
044653	PEÇA BOMBA D'AGUA COMPLETA. MARCOPOLO - Marca.: SHAD	UNIDADE	1,00	288,000		288,00	
044654	PEÇA BRAÇO DO ESTABILIZADOR DIANT. MARCOPOLO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2,00	745,000		1.490,00	



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044655	PEÇA CABO DE MOLGAÇÃO DAS MARCHAS. MARCOPOLO - Marca	UNIDADE	2,00	1.145,000	2.290,00
	.: EFRARI				
044656	PEÇA CARDAN COMPLETO. MARCOPOLO - Marca.: COFAP	UNIDADE	1,00	2.112,000	2.112,00
044657	PEÇA CILINDRO DE FREIO DIANTEIRA. MARCOPOLO - Marca.	UNIDADE	2,00	182,000	364,00
	: KATHO				
044658	PEÇA CRUZETA CARDAN. MARCOPOLO - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	2,00	179,800	359,60
044659	PEÇA CUBO DE RODA DIANTEIRO COM SEIS FUROS. MARCOPOLO	UNIDADE	2,00	585,000	1.170,00
	O - Marca.: MARCOP				
044660	PEÇA FEIXE DE MOLA DIANT. MARCOPOLO - Marca.: FABRIN	UNIDADE	2,00	672,000	1.344,00
044661	PEÇA HIDROVACUO COMPLETO. MARCOPOLO - Marca.: VARGA	UNIDADE	1,00	746,000	746,00
044662	PEÇA KIT EMBREAGEM. MARCOPOLO - Marca.: SACHS	KIT	1,00	3.235,000	3.235,00
044663	PEÇA LONA FREIO TRAS. MARCOPOLO - Marca.: MG FREIOS	UNIDADE	3,00	220,000	660,00
044664	PEÇA LUVAS ELÁSTICAS DA PONTA DO CARDAN. MARCOPOLO -	UNIDADE	2,00	396,500	793,00
	Marca.: NAKATA				
044665	PEÇA PAINEL DIANTEIRO COMPLETO. MARCOPOLO - Marca.:	UNIDADE	1,00	3.988,200	3.988,20
	INDEBRAS				
044666	PEÇA PINÇA DE FREIO. MARCOPOLO - Marca.: VARGA	UNIDADE	2,00	580,000	1.160,00
044667	PEÇA RADIADOR. MARCOPOLO - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	1,00	1.485,000	1.485,00
044668	PEÇA RELOGIO HORIMETRO. MARCOPOLO - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	1,00	874,000	874,00
044669	PEÇA DISCO DE FREIO DIANTEIRO COM SEIS FUROS. MARCOP	UNIDADE	2,00	395,000	790,00
	OLO - Marca.: FREMAX				
044670	PEÇA BRAÇO DO RETROVISOR. MARCOPOLO - Marca.: METAGA	UNIDADE	2,00	368,000	736,00
044671	PEÇA FILTRO DE OLEO ORIGINAL. MARCOPOLO - Marca.: WE	UNIDADE	5,00	74,000	370,00
044672	PEÇA CABO DE EMBREAGEM. MARCOPOLO - Marca.: EFRARI	UNIDADE	1,00	189,000	189,00
044673	PEÇA CUBO DE RODA TRASEIRO COM SEIS FUROS. MARCOPOLO	UNIDADE	3,00	398,550	1.195,65
	- Marca.: IMA				
044674	PEÇA TAMBOR DE FREIO TRASEIRO C/ 6 FUROS. MARCOPOLO	UNIDADE	3,00	374,600	1.123,80
	- Marca.: FREMAX				
044675	PEÇA TURBINA DO MOTOR. MARCOPOLO - Marca.: GARRETE	UNIDADE	1,00	4.798,600	4.798,60
044677	PEÇA ESPELHO RETROVISOR COMPLETO. MARCOPOLO - Marca.	UNIDADE	2,00	485,200	970,40
	: METAGAL				
044678	PEÇA FILTRO DE AR. MARCOPOLO - Marca.: WEGA	UNIDADE	3,00	118,000	354,00
044679	PEÇA PARA CHOQUE DIANTEIRO. MARCOPOLO - Marca.: BELF	UNIDADE	1,00	1.254,000	1.254,00
044680	PEÇA PARA CHOQUE TRASEIRO. MARCOPOLO - Marca.: BELFL	UNIDADE	1,00	1.048,000	1.048,00
044681	PEÇA PARA BRISA DIANTEIRO. MARCOPOLO - Marca.: PILKN	UNIDADE	1,00	1.489,700	1.489,70
	GTON				
044682	PEÇA PARA BRISA TRASEIRO. MARCOPOLO - Marca.: PILKNG	UNIDADE	1,00	1.425,000	1.425,00
044683	PEÇA JANELAS LATERAIS. MARCOPOLO - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	2,00	587,000	1.174,00
044684	PEÇA BUZINA. MARCOPOLO - Marca.: VTO	UNIDADE	1,00	108,000	108,00
044685	PEÇA FAROL DIANTEIRO. MARCOPOLO - Marca.: ORGUS	UNIDADE	2,00	159,800	319,60
044686	PEÇA LANTERNA TRASEIRA. MARCOPOLO - Marca.: ORGUS	UNIDADE	2,00	120,000	240,00
044687	PEÇA PISCA ALERTA. MARCOPOLO - Marca.: ORGUS	UNIDADE	2,00	79,200	158,40
044688	PEÇA LÂMPADA DO FAROL. MARCOPOLO - Marca.: OSRAN	UNIDADE	2,00	25,000	50,00
044689	PEÇA PALHETA LIMPADOR PARA BRISA. MARCOPOLO - Marca.	UNIDADE	2,00	65,000	130,00
	: VTO				
044690	PEÇA COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO. MARCOPOLO - Marc	UNIDADE	1,00	1.906,640	1.906,64
	a.: DELPHI				
044691	PEÇA BIELETE ESTABILIZADOR LE. L-200 TRITON - Marca.	UNIDADE	6,00	65,000	390,00
	: SAMPEL				
044692	PEÇA BOMBA HIDRAULICA. L-200 TRITON - Marca.: YOKO	UNIDADE	5,00	980,000	4.900,00
044693	PEÇA BUCHA BALANÇA INFERIOR. L-200 TRITON - Marca.:	UNIDADE	7,00	48,500	339,50
	SAMPEL				
044694	PEÇA BUCHA BALANÇA SUPERIOR. L-200 TRITON - Marca.:	UNIDADE	7,00	42,000	294,00
	MOBESANI				
044695	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA. L-200 TRITON - Marca.: QUILLI	UNIDADE	10,00	385,000	3.850,00
044696	PEÇA RETROVISOR EXT. LE. L-200 TRITON - Marca.: MATA	UNIDADE	7,00	380,000	2.660,00
044697	PEÇA TERMINAL AXIAL L P/ PICK-UP. L-200 TRITON - Mar	UNIDADE	4,00	78,000	312,00
	ca.: MANDO				
044698	PEÇA ROLAMENTO CARDAN. L-200 TRITON - Marca.: VETOR	UNIDADE	6,00	160,000	960,00
044699	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. L-200 TRITON - Marca.: MONRO	UNIDADE	15,00	175,000	2.625,00
044700	PEÇA AMORTECEDOR TRAS. L-200 TRITON - Marca.: MONROE	UNIDADE	15,00	165,000	2.475,00
044701	PEÇA CRUZETA CARDAN. L-200 TRITON - Marca.: MECPAR	UNIDADE	6,00	98,000	588,00
044702	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA. L-200 TRITON - Mar	UNIDADE	4,00	480,000	1.920,00
	ca.: IMA				
044703	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE P/PICK-UP. L-200 TRITON - M	UNIDADE	20,00	65,000	1.300,00
	arca.: WEGA				
044704	PEÇA PASTILHA DE FREIO. L-200 TRITON - Marca.: SPEED	UNIDADE	20,00	120,000	2.400,00
	BREKE				
044705	PEÇA SAPATA. L-200 TRITON - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	10,00	195,000	1.950,00
044706	PEÇA DISCO DE FREIO. L-200 TRITON - Marca.: FREMAX	UNIDADE	10,00	198,000	1.980,00
044707	PEÇA TAMBOR FREIO. L-200 TRITON - Marca.: FREMAX	UNIDADE	10,00	210,000	2.100,00
044708	PEÇA COXIM CAMBIO LAT. L-200 TRITON - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4,00	56,000	224,00
044709	PEÇA REGULADOR FREIO TRAS. L-200 TRITON - Marca.: SI	UNIDADE	4,00	75,000	300,00
044710	PEÇA REGULADOR FREIO TRAS. L/D. L-200 TRITON - Marca	UNIDADE	4,00	75,000	300,00
	: SIGA				
044711	PEÇA CILINDRO RODA TRAS. DIR/ESQ. L-200 TRITON - Mar	UNIDADE	4,00	98,000	392,00
	ca.: KATHO				
044713	PEÇA VALVULA DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO. L-200 TRITON	UNIDADE	4,00	365,000	1.460,00
	- Marca.: BOSCH				
044714	PEÇA BOMBA DE ALTA PRESSÃO. L-200 TRITON - Marca.: D	UNIDADE	3,00	1.800,000	5.400,00
	ELPHI				
044716	PEÇA CORREIA ALTERNADOR. L-200 TRITON - Marca.: GATE	UNIDADE	5,00	53,000	265,00
044718	PEÇA CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA, L-200 TRITON - Marc	UNIDADE	5,00	48,000	240,00
	a.: GATES				
044720	PEÇA BUCHA BANDEJA SUP. L-200 TRITON - Marca.: SAMPE	UNIDADE	8,00	48,000	384,00
044722	PEÇA SENSOR MAP. L-200 TRITON - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	4,00	298,000	1.192,00
044724	PEÇA CORRENTE TRANSMISSÃO. L-200 TRITON - Marca.: MAR	UNIDADE	4,00	1.100,000	4.400,00
	CAPE				
044726	PEÇA INTERCOOLE. L-200 TRITON - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	4,00	680,000	2.720,00
044727	PEÇA BIELETA ESTABILIZADOR DIREITA. L-200 TRITON - M	UNIDADE	10,00	68,000	680,00
	arca.: SAMPEL				
044728	PEÇA BIELETA ESTABILIZADORA ESQUERDA. L-200 TRITON -	UNIDADE	10,00	68,000	680,00
	Marca.: SAMPEL				
044730	PEÇA COIFA DIREÇÃO. L-200 TRITON - Marca.: JAHU	UNIDADE	4,00	54,000	216,00
044732	PEÇA COIFA HOMOCINETICA CAMBIO. L-200 TRITON - Marca	UNIDADE	5,00	57,000	285,00
	: JAHU				
044733	PEÇA COIFA HOMOCINETICA RODA. L-200 TRITON - Marca.:	UNIDADE	5,00	57,000	285,00
	JAHU				
044734	PEÇA CABO FREIO MAO TRAS. L-200 TRITON - Marca.: FRA	UNIDADE	4,00	165,000	660,00
044738	PEÇA CARDAN DIANTEIRO. L-200 TRITON - Marca.: MANDO	UNIDADE	4,00	880,000	3.520,00
044739	PEÇA SETOR DE DIREÇÃO. L-200 TRITON - Marca.: YOKO M	UNIDADE	4,00	1.480,000	5.920,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044740	ITSU PEÇA RETROVISOR COMPLETO. L-200 TRITON - Marca.: MET UNIDADE	4,00	220,000	880,00
044741	AGAL PEÇA TAMPA DA CAÇAMBA. L-200 TRITON - Marca.: SAMURA UNIDADE	2,00	680,000	1.360,00
044742	PEÇA VIDRO DA PORTA DIANT. L-200 TRITON - Marca.: SE KURIT UNIDADE	2,00	298,000	596,00
044743	PEÇA VIDRO DA PORTA TRAS. L-200 TRITON - Marca.: SEK URIT UNIDADE	2,00	298,000	596,00
044744	PEÇA PARA CHOQUE DIANTEIRO. L-200 TRITON - Marca.: S AMURAY UNIDADE	2,00	580,000	1.160,00
044745	PEÇA FAROL. L-200 TRITON - Marca.: ORGUS UNIDADE	4,00	380,000	1.520,00
044746	PEÇA LANTERNA TRASEIRA. L-200 TRITON - Marca.: ORGUS UNIDADE	5,00	198,000	990,00
044747	PEÇA LAMPADA DO FAROL. L-200 TRITON - Marca.: ORGUS UNIDADE	10,00	25,000	250,00
044748	PEÇA BATERIA DE 80 AMPERES. L-200 TRITON - Marca.: B UNIDADE	7,00	580,000	4.060,00
044749	PEÇA PALHETA LIMPADOR PARABRISA. L-200 TRITON - Marc a.: VTO UNIDADE	8,00	65,000	520,00
044750	PEÇA PARA CHOQUE TRAS. L-200 TRITON - Marca.: SAMURA UNIDADE	2,00	481,000	962,00
044751	PEÇA PARAFUSO DA RODA. L-200 TRITON - Marca.: MAX PA UNIDADE	50,00	20,000	1.000,00
044752	PEÇA ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA. L-200 TRITON - Mar ca.: VETOR UNIDADE	8,00	240,000	1.920,00
044753	PEÇA ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO. L-200 TRITON - Marc a.: VETOR UNIDADE	8,00	140,000	1.120,00
044754	PEÇA PARABRISA. L-200 TRITON - Marca.: SEKURIT UNIDADE	4,00	780,000	3.120,00
044755	PEÇA PARABRISA TRASEIRO. L-200 TRITON - Marca.: SEKU UNIDADE	4,00	480,000	1.920,00
044756	PEÇA TAMBOR DE FREIO TRAS. ONIBUS - Marca.: HIPPER UNIDADE	5,00	418,000	2.090,00
044757	PEÇA LONA FREIO DIANT/TRAS. ONIBUS - Marca.: COBREK UNIDADE	5,00	298,000	1.490,00
044758	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. ONIBUS - Marca.: MONROE UNIDADE	5,00	289,000	1.445,00
044759	PEÇA CUIÇA DE FREIO. ONIBUS - Marca.: CONTROL UNIDADE	4,00	315,000	1.260,00
044760	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR. ONIBUS - Marca.: WEG UNIDADE	10,00	79,000	790,00
044761	PEÇA FILTRO COMB MAN. ONIBUS - Marca.: WEGA UNIDADE	10,00	110,000	1.100,00
044762	PEÇA FILTRO DE AR MOTOR MAN. ONIBUS - Marca.: WEGA UNIDADE	10,00	165,000	1.650,00
044763	PEÇA KIT DE EMBREAGEM COMPLETO. ONIBUS - Marca.: S K ITACHS KIT	2,00	3.200,000	6.400,00
044764	PEÇA CARDAN COMPLETO. ONIBUS - Marca.: QUILICCI UNIDADE	2,00	2.150,000	4.300,00
044765	PEÇA CUBO RODA TRAS. ONIBUS - Marca.: IMA UNIDADE	5,00	596,000	2.980,00
044766	PEÇA JUNTA TAMPA. ONIBUS - Marca.: SPAL UNIDADE	2,00	142,000	284,00
044767	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. ONIBUS - Marca.: DELPHI UNIDADE	2,00	1.524,000	3.048,00
044768	PEÇA PINÇA DE FREIO DA RODA DIANT. ONIBUS - Marca.: HIPPER FREIOS UNIDADE	3,00	568,000	1.704,00
044786	PEÇA LUVA CARDAN. ONIBUS - Marca.: MECPAR UNIDADE	2,00	396,000	792,00
044787	PEÇA BICO INJETOR. ONIBUS - Marca.: DENSO UNIDADE	5,00	1.655,000	8.275,00
044788	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO DIR. ONIBUS - Marca.: VIEMAR UNIDADE	3,00	132,000	396,00
044789	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO ESQ. ONIBUS - Marca.: VIEMA UNIDADE	3,00	132,000	396,00
044790	PEÇA BORRACHA ROLAMENTO CARDAN. ONIBUS - Marca.: FAB IANI UNIDADE	3,00	158,000	474,00
044791	PEÇA COXIM DO MOTOR. ONIBUS - Marca.: MOBESANI UNIDADE	4,00	205,000	820,00
044792	PEÇA BOMBA DE ALTA PRESSÃO. ONIBUS - Marca.: DELPHI UNIDADE	2,00	4.963,200	9.926,40
044793	PEÇA BATERIA 150 AMPERES BATS. ONIBUS - Marca.: BATS UNIDADE	5,00	722,000	3.610,00
044794	PEÇA BATERIA SUSPENSÃO DIANT. ONIBUS - Marca.: MOBES UNIDADE	3,00	142,000	426,00
044795	PEÇA HIDROVACUO COMPLETO C/CILINDRO MESTRE. ONIBUS - Marca.: VARGA UNIDADE	3,00	614,000	1.842,00
044796	PEÇA CUBO DE RODA DIANT. ONIBUS - Marca.: IMA UNIDADE	4,00	684,700	2.738,80
044797	PEÇA PONTA DE EIXO TRASEIRO. ONIBUS - Marca.: MACPAR UNIDADE	2,00	914,400	1.828,80
044798	PEÇA BOMBA D'ÁGUA. ONIBUS - Marca.: URBA UNIDADE	2,00	387,000	774,00
044799	PEÇA BARRA DE DIREÇÃO PRINCIPAL-BARRA DE SAIDA. ONIB US - Marca.: MECPAR UNIDADE	2,00	480,000	960,00
044800	PEÇA GRAMPO DO FEIXE DE MOLA. ONIBUS - Marca.: SIGA UNIDADE	4,00	85,000	340,00
044801	PEÇA ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA. ONIBUS - Marca.: FA UNIDADE	5,00	220,000	1.100,00
044802	PEÇA SEMT-TRASEIRO. ONIBUS - Marca.: MACPAR UNIDADE	2,00	380,000	760,00
044803	PEÇA COXIM MOTOR DIANTEIRO. IVECO/VERTIS - Marca.: S AMPEL UNIDADE	2,00	140,000	280,00
044804	PEÇA AMORTECEDOR DIANT. IVECO/VERTIS - Marca.: CORVE UNIDADE	3,00	220,000	660,00
044805	PEÇA ROLAMENTO. IVECO/VERTIS - Marca.: FAG UNIDADE	3,00	265,000	795,00
044806	PEÇA AMORTECEDOR TRAS. IVECO/VERTIS - Marca.: CORVEN UNIDADE	3,00	285,000	885,00
044807	PEÇA TERMINAL DIREÇÃO. IVECO/VERTIS - Marca.: NAKATA UNIDADE	1,00	165,000	165,00
044808	PEÇA LONA DE FREIO DIANT/TRAS. IVECO/VERTIS - Marca. : COBREK UNIDADE	5,00	198,000	990,00
044809	PEÇA CRUZETA CARDAN. IVECO/VERTIS - Marca.: MACAPE UNIDADE	2,00	135,000	270,00
044811	PEÇA BOMBA HIDRAULICA. IVECO/VERTIS - Marca.: HIDRAC UNIDADE	1,00	780,000	780,00
044812	PEÇA FEIXE DE MOLA DIANT. IVECO/VERTIS - Marca.: FAB IANI UNIDADE	2,00	380,000	760,00
044813	PEÇA KIT EMBREAGEM. IVECO/VERTIS - Marca.: SACHS KIT	1,00	1.450,000	1.450,00
044814	PEÇA CORREIA ALTERNADOR. IVECO/VERTIS - Marca.: GATE UNIDADE	2,00	98,000	196,00
044815	PEÇA HELICE RADIADOR. IVECO/VERTIS - Marca.: QUILICC UNIDADE	1,00	175,000	175,00
044816	PEÇA COROA E PINHÃO. IVECO/VERTIS - Marca.: SPICER UNIDADE	1,00	1.450,000	1.450,00
044817	PEÇA CUIÇA FREIO. IVECO/VERTIS - Marca.: VARGA UNIDADE	1,00	330,000	660,00
044818	PEÇA TUBINA. IVECO/VERTIS - Marca.: GARRETE UNIDADE	2,00	2.980,000	2.980,00
044819	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. IVECO/VERTIS - Marca.: BOSC UNIDADE	1,00	1.300,000	1.300,00
044820	PEÇA RADIADOR. IVECO/VERTIS - Marca.: VISCONDE UNIDADE	1,00	988,000	988,00
044821	PEÇA ROLAMENTO DA RODA DIANT. IVECO/VERTIS - Marca.: FAG UNIDADE	3,00	220,000	660,00
044822	PEÇA ROLAMENTO RODA TRAS. IVECO/VERTIS - Marca.: FAG UNIDADE	3,00	158,000	474,00
044823	PEÇA POLIA CORREIA MOTOR. IVECO/VERTIS - Marca.: DAY UNIDADE	3,00	220,000	660,00
044824	PEÇA LUVA CARDAN. IVECO/VERTIS - Marca.: MEPAR UNIDADE	1,00	498,000	498,00
044825	PEÇA PONTA DE EIXO. IVECO/VERTIS - Marca.: MEPPAR UNIDADE	1,00	680,000	680,00
044826	BATERIA 150 AMPERES BATS. IVECO/VERTIS - Marca.: BAT UNIDADE	4,00	680,000	2.720,00
044841	PEÇA PASTILHA DE FREIO. TOYOTA HILUX - Marca.: SPEE D BREK UNIDADE	11,00	98,000	1.078,00
044846	PEÇA TENSOR CORREIA. TOYOTA HILUX - Marca.: NYTRON UNIDADE	10,00	121,900	1.219,00
044848	PEÇA TENSOR DA CORREIA. TOYOTA HILUX - Marca.: ROL T UNIDADE	8,00	118,000	944,00
044871	PEÇA BIELA MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE UNIDADE	10,00	198,000	1.980,00
044872	PEÇA BIELETA ESTABILIZADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SIGA UNIDADE	8,00	54,200	433,60
044873	PEÇA BORRACHA ESTABILIZADOR INT. L-200 OUTDOOR - Mar ca.: SIGA UNIDADE	9,00	20,000	180,00
044874	PEÇA BUZINA BIBI DUPLA S/RELE. L-200 OUTDOOR - Marca : VTO UNIDADE	7,00	62,200	435,40
044875	PEÇA COXIM CABINETE DIANT. L-200 OUTDOOR - Marca.: M OBESANI UNIDADE	6,00	82,000	492,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044876	PEÇA ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca : FAG	UNIDADE	9,00	95,500	859,50
044877	PEÇA BARRA AXIAL. L-200 OUTDOOR - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	8,00	87,400	699,20
044878	PEÇA BUCHA MOLA TRASEIRA. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	8,00	34,400	275,20
044879	PEÇA BUCHA ESTABILIZADORA. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	8,00	20,000	160,00
044880	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: GATES	UNIDADE	10,00	55,000	550,00
044881	PEÇA COXIM DIANTEIRO MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	7,00	120,000	840,00
044882	PEÇA DISCO FREIO DIANTEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: FREMAX	UNIDADE	10,00	198,000	1.980,00
044883	PEÇA DISCO FREIO TRASEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: M G FREIOS	UNIDADE	9,00	218,000	1.962,00
044884	PEÇA FILTRO DE AR MOTOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: WEG	UNIDADE	9,00	78,000	702,00
044885	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL. L-200 OUTDOOR - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	11,00	46,000	506,00
044886	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE. L-200 OUTDOOR - Marca.: VOX	UNIDADE	11,00	48,000	528,00
044887	PEÇA GIA CENTRAL PORTA LATERAL. L-200 OUTDOOR - Marca.: VP8	UNIDADE	8,00	68,000	544,00
044888	PEÇA GUIA INFERIOR PORTA LATERAL. L-200 OUTDOOR - Marca.: AUTO NORTE	UNIDADE	8,00	72,000	576,00
044889	PEÇA GUIA SUPERIOR PORTA LATERAL. L-200 OUTDOOR - Marca.: AUTO NORTE	UNIDADE	9,00	65,000	585,00
044890	PEÇA PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	5,00	98,000	490,00
044891	PEÇA PASTILHA DE FREIO TRASEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCEPA	UNIDADE	5,00	125,000	625,00
044892	PEÇA PIVO SUSPENSÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	5,00	118,600	593,00
044893	PEÇA POLIA DO ALTERNADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: VT	UNIDADE	9,00	75,000	675,00
044894	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. L-200 OUTDOOR - Marca.: VETOR	UNIDADE	7,00	88,000	616,00
044895	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INT. L-200 OUTDOOR - Marca.: VETOR	UNIDADE	7,00	74,000	518,00
044896	PEÇA ROLAMENTO RODA TRASEIRO. L-200 OUTDOOR - Marca.: VETOR	UNIDADE	7,00	74,000	518,00
044897	PEÇA TENSOR CORREIA ALTERNADOR. L-200 OUTDOOR - Marca.: VTO	UNIDADE	8,00	100,000	800,00
044898	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO. L-200 OUTDOOR - Marca.: DL	UNIDADE	8,00	68,000	544,00
044899	PEÇA KIT EMBREAGEM COMPLETO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VALEO	KIT	12,00	160,000	1.920,00
044900	PEÇA BULBO DE TEMPERATURA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SENSORAUTO	UNIDADE	11,00	28,000	308,00
044901	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: DLZ	UNIDADE	10,00	145,000	1.450,00
044902	PEÇA FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VOX	UNIDADE	5,00	20,000	100,00
044903	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VOX	UNIDADE	7,00	20,000	140,00
044904	PEÇA FILTRO DE AR COND.; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VOX	UNIDADE	8,00	18,000	144,00
044905	PEÇA VENTOINA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	9,00	98,000	882,00
044906	PEÇA PIVO DA BARRA DE DIREÇÃO (ARTICULADORES); COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	8,00	55,000	440,00
044907	PEÇA COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: KITSBOR	UNIDADE	8,00	25,000	200,00
044908	PEÇA RADIADOR COMPLETO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: ACOVA	UNIDADE	8,00	180,000	1.440,00
044909	PEÇA MAQUINA DE LEVANTAMENTO DE VIDRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	9,00	98,400	885,60
044910	PEÇA ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VETOR	UNIDADE	10,00	142,000	1.420,00
044911	PEÇA CORREIA DO AR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MAGNET MARELLI	UNIDADE	8,00	45,000	360,00
044912	PEÇA JUNTA HOMOCINÉTICA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VTO	UNIDADE	8,00	158,000	1.264,00
044913	PEÇA FEIXO DE MOLAS TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FABRINI	UNIDADE	9,00	145,000	1.305,00
044914	PEÇA EIXO DE COMANDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MECPAR	UNIDADE	8,00	235,000	1.880,00
044915	PEÇA RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MAHLE	UNIDADE	5,00	55,000	275,00
044916	PEÇA RETENTOR DO VOLANTE; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: ARCA	UNIDADE	9,00	120,000	1.080,00
044917	BATERIA 75 AMPERES; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BATS	UNIDADE	5,00	420,000	2.100,00
044918	PEÇA VELA AQUECEDORA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	5,00	19,800	99,00
044919	PEÇA JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CORVEN	JOGO	8,00	248,000	1.984,00
044920	PEÇA JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CORVEN	JOGO	8,00	220,000	1.760,00
044921	BATERIA 60A; GARANTIA 1 ANO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BATS	UNIDADE	4,00	348,000	1.392,00
044922	PEÇA UNIDADE COMANDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	5,00	364,330	1.821,65
044923	PEÇA BULBO DE FREIO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: IGUAÇU	UNIDADE	7,00	28,000	196,00
044924	PEÇA COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MEM	UNIDADE	8,00	381,000	3.048,00
044925	PEÇA CABO DE ACELERADOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FABRINI	UNIDADE	8,00	38,000	304,00
044926	PEÇA CABO DO VELOCIMETRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	46,300	370,40
044927	PEÇA CALÇO DA CAIXA DE MUDANÇAS; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	9,00	56,000	504,00
044928	PEÇA CALÇO DO MOTOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: ELOOS	UNIDADE	8,00	48,000	384,00
044929	PEÇA CILINDRO DE RODA DIANTEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: KATHO	UNIDADE	8,00	52,000	416,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



044934	PEÇA CILINDRO RODA TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: KATHO	UNIDADE	8,00	28,000	224,00
044935	PEÇA CORREIA DENTADA ; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: GSTES	UNIDADE	8,00	57,000	456,00
044936	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MAGNETE MARELLI	UNIDADE	8,00	40,600	324,80
044937	PEÇA FECHADURA DO PORTAS MALAS; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SIGA	UNIDADE	8,00	67,400	539,20
044938	PEÇA FECHADURA LADO DIREITO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	9,00	68,000	612,00
044939	PEÇA FECHADURA, LADO ESQUERDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SIGA	UNIDADE	10,00	52,000	520,00
044941	PEÇA JOGO DE LONAS DE FREIOS TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MG FREIOS	UNIDADE	10,00	74,000	740,00
044943	PEÇA JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8,00	72,000	576,00
044944	LAMPADA 1 POLO, 12 VOLTS, PINO DESESTRADO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NEOLUX	UNIDADE	9,00	2,800	25,20
044946	LAMPADA 2 POLO, 12 VOLTS, PINO DESESTRADO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NEOLUX	UNIDADE	8,00	2,800	22,40
044947	LAMPADA 2 POLO, 12 VOLTS, PINO ENCONTRADO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NEOLUX	UNIDADE	8,00	2,800	22,40
044949	PEÇA MOTO DE PARTIDA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	6,00	265,000	1.590,00
044951	PEÇA PARA-BRISA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SEKURIT	UNIDADE	12,00	280,000	3.360,00
044952	PEÇA MOTOR DO LIMPADOR PARA-BRISA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	11,00	98,000	1.078,00
044953	PEÇA RETROVISOR EXTERNO, LADO DIREITO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SAMURAY	UNIDADE	10,00	98,000	980,00
044954	PEÇA TERMINAL DE BATERIA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	10,00	8,000	80,00
044955	PEÇA LAMPADA 12V H4 PARA FAROL; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NEOLUX	UNIDADE	9,00	20,000	180,00
044956	PEÇA LAMPADA 12V H7 PARA FAROL; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NEOLUX	UNIDADE	9,00	20,000	180,00
044969	PEÇA KIT EMBREAGEM COMPLETO ; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: VALEO	UNIDADE	12,00	248,000	2.976,00
044989	PEÇA BULBO DE TEMPERATURA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	11,00	48,000	528,00
044990	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	10,00	125,000	1.250,00
044991	PEÇA FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: VOX	UNIDADE	5,00	20,000	100,00
044992	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: VOX	UNIDADE	7,00	18,000	126,00
044994	PEÇA FILTRO DE AR COND.; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: VOX	UNIDADE	8,00	18,000	144,00
044996	PEÇA VENTOINA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	9,00	138,000	1.242,00
044997	PIVO DA BARRA DE DIREÇÃO (ARTICULADORES); COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	8,00	68,000	544,00
044999	PEÇA COIPA DA JUNTA HOMOCINETICA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: SIGA	UNIDADE	8,00	24,000	192,00
045000	PEÇA RADIADOR COMPLETO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	8,00	220,000	1.760,00
045001	PEÇA MAQUINA DE LEVANTAMENTO DE VIDRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: SIGA	UNIDADE	9,00	130,000	1.170,00
045005	PEÇA ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: IMA	UNIDADE	10,00	139,400	1.394,00
045006	PEÇA CORREIA DO AR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: GATES	UNIDADE	8,00	39,600	316,80
045008	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: MEC PAR	UNIDADE	8,00	158,000	1.264,00
045009	PEÇA FEIXO DE MOLAS TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: FABRÃO	UNIDADE	9,00	240,000	2.160,00
045010	PEÇA EIXO DE COMANDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: MAHLE	UNIDADE	8,00	220,000	1.760,00
045024	PEÇA RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: ARCA	UNIDADE	5,00	28,000	140,00
045025	PEÇA RETENTOR DO VOLANTE; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: ARCA	UNIDADE	9,00	125,000	1.125,00
045029	BATERIA 75 AMPERES; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: BATS	UNIDADE	5,00	419,130	2.095,65
045031	PEÇA VELA AQUECEDORA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	5,00	18,000	90,00
045032	PEÇA JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: CORVEN	JOGO	8,00	270,000	2.160,00
045033	PEÇA JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: CORVEN	JOGO	8,00	220,000	1.760,00
045034	PEÇA BATERIA 60; GARANTIA 1 ANO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: ZETA	UNIDADE	4,00	388,000	1.552,00
045035	PEÇA UNIDADE COMANDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: DELPHI	UNIDADE	5,00	380,000	1.900,00
045036	PEÇA BULBO DE FREIO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: IGUAËU	UNIDADE	7,00	38,000	266,00
045037	PEÇA COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: SCHULZ	UNIDADE	8,00	363,550	2.908,40
045038	PEÇA CABO DE ACELERADOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: FANNI	UNIDADE	8,00	38,000	304,00
045040	PEÇA CABO DO VELOCIMETRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: FANIA	UNIDADE	8,00	48,000	384,00
045041	PEÇA CALÇO DA CALXA DE MUDANÇAS; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: SIGA	UNIDADE	9,00	78,000	702,00
045043	PEÇA CALÇO DO NOTOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	8,00	84,200	673,60
045044	PEÇA CILINDRO DE RODA DIANTEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: KATHO	UNIDADE	8,00	48,000	384,00
045046	PEÇA CILINDRO RODA TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: KATHO	UNIDADE	8,00	65,000	520,00
045059	PEÇA CORREIA DENTADA ; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - Marca.: GSTES	UNIDADE	8,00	53,000	424,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



045060	IAT STRADA - Marca.: GATES	UNIDADE	8,00	36,800	294,40
045061	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: GATES	UNIDADE	8,00	60,000	480,00
045063	PEÇA FECHADURA DO PORTAS MALAS; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: SIGA	UNIDADE	9,00	55,000	495,00
045064	PEÇA FECHADURA LADO DIREITO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT STRADA - Marca.: SIGA	UNIDADE	9,00	55,000	495,00
045066	PEÇA KIT EMBREAGEM COMPLETO ; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: SACHS	KIT	12,00	268,000	3.216,00
045066	PEÇA BULBO DE TEMPERATURA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	11,00	45,000	495,00
045068	PEÇA EMBREAGEM VISCOSA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	10,00	159,980	1.599,80
045069	PEÇA FILTRO DE OLIO LUBRIFICANTE; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: VOX	UNIDADE	5,00	20,000	100,00
045071	PEÇA FILTRO DE COMBUSTIVEL; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: VAN	UNIDADE	10,00	20,000	200,00
045072	PEÇA FILTRO DE AR COND.; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAN	UNIDADE	11,00	20,000	220,00
045074	PEÇA VENTOINA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: BAUEN	UNIDADE	9,00	148,000	1.332,00
045076	PIVO DA BARRA DE DIREÇÃO (ARTICULADORES); COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	8,00	58,000	464,00
045077	PEÇA COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	8,00	20,000	160,00
045078	PEÇA RADIADOR COMPLETO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	8,00	195,500	1.564,00
045079	PEÇA MAQUINA DE LEVANTAMENTO DE VIDRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	9,00	147,000	1.323,00
045081	PEÇA ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: VETOR	UNIDADE	10,00	128,000	1.280,00
045082	PEÇA CORREIA DO AR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: GATES	UNIDADE	8,00	38,000	304,00
045084	PEÇA JUNTA HOMOCINETICA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: VTO	UNIDADE	8,00	135,000	1.080,00
045085	PEÇA FEIXO DE MOLAS TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: FRABINI	UNIDADE	9,00	112,000	1.008,00
045087	PEÇA EIXO DE COMANDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAHLE	UNIDADE	8,00	180,000	1.440,00
045089	PEÇA RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: ARCA	UNIDADE	5,00	38,500	192,50
045090	PEÇA RETENTOR DO VOLANTE; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: ARCA	UNIDADE	9,00	65,500	589,50
045092	PEÇA KIT EMBREAGEM COMPLETO ; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: SACHS	KIT	12,00	240,000	2.880,00
045099	BATERIA 75 AMPERES; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: BATS	UNIDADE	5,00	385,000	1.925,00
045100	PEÇA VELA AQUECEDORA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	5,00	18,800	94,00
045101	PEÇA JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: CORVEN	JOGO	8,00	270,000	2.160,00
045102	PEÇA JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: CORVEN	JOGO	8,00	248,000	1.984,00
045103	BATERIA 60L, GARANTIA 1 ANO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: BATS	UNIDADE	4,00	320,000	1.280,00
045104	PEÇA UNIDADE COMANDO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	5,00	380,000	1.900,00
045105	PEÇA BULBO DE FREIO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	7,00	28,000	196,00
045107	PEÇA COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MBM	UNIDADE	8,00	280,000	2.240,00
045111	PEÇA CABO DE ACELERADOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: FANIA	UNIDADE	8,00	38,500	308,00
045112	PEÇA CABO DO VELOCIMETRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: FANIA	UNIDADE	8,00	58,000	464,00
045113	PEÇA CALÇO DA CAIXA DE MUDANÇAS; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	9,00	84,000	756,00
045115	PEÇA CALÇO DO NOTOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	8,00	68,000	544,00
045116	PEÇA CILINDRO DE RODA DIANTEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MECPAR	UNIDADE	8,00	49,800	398,40
045117	PEÇA CILINDRO RODA TRASEIRO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MECPAR	UNIDADE	8,00	49,800	398,40
045119	PEÇA CORREIA DENTADA; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAGNETE MARELLI	UNIDADE	8,00	55,000	440,00
045120	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8,00	38,000	304,00
045122	PEÇA FECHADURA DO PORTAS MALAS; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	8,00	62,000	496,00
045123	PEÇA FECHADURA LADO DIREITO; COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	9,00	52,200	469,80
045205	SERVIÇO DE LANTERNAGEM - Marca.: SERVIÃO	HORA	362,00	60,000	21.720,00
045230	CONSISTE EM SERVIÇOS DE TROCA E/OU CONserto DE LATARIA, ASSOALHOS, PARA-CHOQUES, CARROCERIAS EM ALUMINIO (TIPO BAÚ), SOLDA EM GERAL E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS. SERVIÇO DE BALANCEAMENTO ARO 13/14 E 15 - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	287,00	20,000	5.740,00
045237	SERVIÇO CONVERGENCIA CAMIONETE KOMBI - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	90,00	30,000	2.700,00
045239	SERVIÇO CONVERGENCIA PASSEIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	81,00	20,000	1.620,00
045240	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	353,00	20,000	7.060,00
045243	SERVIÇO CASTER CAMIONETE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	139,00	25,000	3.475,00
045245	SERVIÇO CASTER PASSEIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	116,00	25,000	2.900,00
045247	SERVIÇO CANGAGEM KOMBI - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	36,00	30,000	1.080,00
045248	TROCA AMORTECEDOR DIANTEIRO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	74,00	45,000	3.330,00
045249	TROCA AMORTECEDOR TRASEIRO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	76,00	45,000	3.420,00
045250	TROCA BALANÇA INFERIOR PICK-UP(LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	67,00	55,000	3.685,00
045252	TROCA BALANÇA SUPERIOR PICK-UP (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	64,00	50,000	3.200,00
045253	TROCA BARRA DIREÇÃO GOL(LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	57,00	45,000	2.565,00
045254	TROCA BATENTE E COIFA DIANTEIRA (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	36,00	40,000	1.440,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



045255	TROCA BIELETA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	150,00	30,000	4.500,00
045256	TROCA BRAÇO AUXILIAR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	150,00	40,000	6.000,00
045257	TROCA BRAÇO PITIMANN - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	150,00	40,000	6.000,00
045259	TROCA BUCHA AMORTECEDOR DIAN. - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	148,00	40,000	5.920,00
045260	TROCA BUCHA BALANÇA DIANT. - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	148,00	40,000	5.920,00
045262	TROCA BUCHA BALANÇA DIANTEIRA (LADO) - Marca.: SERVI	UNIDADE	148,00	40,000	5.920,00
045264	TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR PICK-UP - Marca.: SERVI	UNIDADE	145,00	50,000	7.250,00
045266	TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR PICK-UP - Marca.: SERVI	UNIDADE	145,00	50,000	7.250,00
045268	TROCA BUCHA BALANÇA TRASEIRA UNO(LADO) - Marca.: SER	UNIDADE	115,00	50,000	5.750,00
045269	TROCA BUCHA BARRA DIREÇÃO UNO/GOL - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	103,00	60,000	6.180,00
045271	TROCA BUCHA BRAÇO OSCILANTE UNO (LADO) - Marca.: SER	UNIDADE	103,00	60,000	6.180,00
045273	TROCA BUCHA DO AGREGADO (CADA) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	150,00	50,000	7.500,00
045274	TROCA BUCHA DO TIRANTE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	150,00	50,000	7.500,00
045276	TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO GOL (LADO) - Marca.: SERVI	UNIDADE	25,00	100,000	2.500,00
045277	TROCA BUCHA JUMELO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	143,00	50,000	7.150,00
045281	TROCA CABO DE EMBREAGEM - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	76,00	45,000	3.420,00
045283	TROCA CABO DE FREIO DE MÃO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	79,00	50,000	3.950,00
045285	TROCA CAUÇO DA CAIXA DE MARCHAS - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	146,00	50,000	7.300,00
045286	TROCA CAUÇO DO MOTOR (CADA) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	133,00	50,000	6.650,00
045288	TROCA COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DENTRO - Marc	UNIDADE	83,00	50,000	4.150,00
045290	TROCA COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO FORA - Marca.	UNIDADE	83,00	45,000	3.735,00
045292	TROCA CORREIA ALTERNADOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	201,00	40,000	8.040,00
045293	TROCA CORREIA DENTADA TRITON - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	37,00	160,000	5.920,00
045295	TROCA CORREIA DENTADA OUTDOOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	33,00	145,000	4.785,00
045296	TROCA COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO - Marca.: SER	UNIDADE	118,00	50,000	5.900,00
045298	TROCA COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO LADO - Marca.: SERV	UNIDADE	118,00	50,000	5.900,00
045300	TROCA COXIM DO CAMBIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	78,00	50,000	3.900,00
045301	TROCA CRUZETA DO CARDAM - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	78,00	55,000	4.290,00
045303	TROCA CUBO TRASEIRO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	148,00	45,000	6.660,00
045304	TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL PASSEIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	112,00	40,000	4.480,00
045305	TROCA DA BALANÇA INFERIOR PICK-UP - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	72,00	50,000	3.600,00
045306	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	70,00	120,000	8.400,00
045309	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO CAMIONETE - Marca.: SERVI	UNIDADE	70,00	120,000	8.400,00
045310	TROCA DA CORREIA DENTADA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	44,00	80,000	3.520,00
045311	TROCA DA LONA/SAPATA DE FREIO CAMIONETE - Marca.: SE	UNIDADE	157,00	50,000	7.850,00
045313	TROCA DE LONA/SAPATA DE FREIO PASSEIO - Marca.: SERV	UNIDADE	111,00	50,000	5.550,00
045314	TROCA ARTICULAÇÃO AXIAL CAMIONETE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	111,00	40,000	4.440,00
045316	TROCA DE CILINDRO DE RODA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	77,00	30,000	2.310,00
045321	TROCA DE CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	74,00	50,000	3.700,00
045322	TROCA DE FILTRO DE COMBUSTIVEL PASSEIO - Marca.: SER	UNIDADE	261,00	25,000	6.525,00
045323	TROCA DE OLEO CAIXA MARCHA CAMIONETE - Marca.: SERVI	UNIDADE	182,00	30,000	5.460,00
045324	TROCA DE OLEO DE CAMIONETE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	587,00	30,000	17.610,00
045325	TROCA DE PASTILHA DE FREIO CAMIONETE - Marca.: SERVI	UNIDADE	386,00	50,000	19.300,00
045326	TROCA DE PASTILHA DE FREIO PASSEIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	212,00	40,000	8.480,00
045327	TROCA DE VELA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	101,00	30,000	3.030,00
045328	TROCA DE DISCO DE FREIO PASSEIO (LADO) - Marca.: SER	UNIDADE	55,00	50,000	2.750,00
045329	TROCA DO CILINDRO MESTRE DE FREIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	59,00	50,000	2.950,00
045331	TROCA DO DISCO DE FREIO CAMIONETE (LADO) - Marca.: S	UNIDADE	336,00	50,000	16.800,00
045333	TROCA DO ELETROVENTILADOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	119,00	50,000	5.950,00
045334	TROCA DO FILTRO DE GABINE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	612,00	18,000	11.016,00
045336	TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DE CAMIONETE - Marca.	UNIDADE	600,00	25,000	15.000,00
045337	TROCA DO HIDROVACUO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	71,00	50,000	3.550,00
045338	TROCA DO OLEO DO MOTOR PASSEIO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	257,00	40,000	10.280,00
045339	TROCA DO FIVÔ DE CAMIONETAS SUPERIOR - Marca.: SERVI	UNIDADE	77,00	50,000	3.850,00
045341	TROCA DO FIVÔ DE PASSEIO ARREBITADO - Marca.: SERVI	UNIDADE	71,00	50,000	3.550,00
045342	TROCA DO FIVÔ INFERIOR CAMIONETE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	77,00	50,000	3.850,00
045344	TROCA DO FIVÔ PASSEIO PARAFUSO - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	85,00	50,000	4.250,00
045345	TROCA DO RADIADOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	76,00	50,000	3.800,00
045347	TROCA DO SUPORTE TENSOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	223,00	55,000	12.265,00
045348	TROCA JUNTA HOMOCINETICA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	76,00	50,000	3.800,00
045350	TROCA KIT DE EMBREAGEM - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	111,00	170,000	18.870,00
045351	TROCA PASTILHA TRASEIRA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	278,00	50,000	13.900,00
045353	TROCA ROLAMENTO CARDAN - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	80,00	60,000	4.800,00
045355	TROCA ROLAMENTO DIANTEIRO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	80,00	50,000	4.000,00
045357	TROCA ROLAMENTO DIANTEIRO PICK-UP - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	70,00	50,000	3.500,00
045358	TROCA ROLAMENTO LAT. CAIXA - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	82,00	60,000	4.920,00
045359	TROCA ROLAMENTO TRASEIRO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	86,00	60,000	5.160,00
045362	TROCA TERMINAL CURTO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	137,00	40,000	5.480,00
045364	TROCA TERMINAL LARGO (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	138,00	40,000	5.520,00
045368	LAVAGEM COMPLETA DE CARRO 7 LUGARES PEQUENO - Marca.	UNIDADE	122,00	60,000	7.320,00
045369	LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE COM BAÚ (AMBULÂNCIA) -	UNIDADE	50,00	154,000	7.700,00
045452	PEÇA POLIA DO VIRABREQUIM. L200 OUTDOOR - Marca.: ME	UNIDADE	1,00	280,000	280,00
045454	PEÇA FLANGE DA POLIA. L200 OUTDOOR - Marca.: MAX PAR	UNIDADE	1,00	57,400	57,40
045456	PEÇA BALANÇIM DO MOTOR. L200 OUTDOOR - Marca.: MECPA	UNIDADE	2,00	56,300	112,60
045466	PEÇA KIT DE PISTÃO E ANEL. L200 OUTDOOR - Marca.: TA	KIT	1,00	1.200,000	1.200,00
045571	PEÇA FAROL - L/D-L/E. L200 OUTDOOR - Marca.: COPRA	UNIDADE	1,00	185,000	185,00
045572	PEÇA LANTERNA TRASEIRA - L/D-L/E. L200 OUTDOOR - Ma	UNIDADE	1,00	125,000	125,00
045573	PEÇA BRONZINA DA BIELA. L200 OUTDOOR - Marca.: AMOTO	UNIDADE	1,00	198,000	198,00
045574	PEÇA BRONZINA DO MANCAL. L200 OUTDOOR - Marca.: KAMO	UNIDADE	1,00	198,000	198,00
045575	PEÇA JUNTA DA TAMPA DA VALVULA. L200 OUTDOOR - Marca	UNIDADE	1,00	57,000	57,00
045584	PEÇA MANGOTE DO RADIADOR. L200 OUTDOOR - Marca.: SIG	UNIDADE	1,00	58,900	58,90
045585	PEÇA CORREIA DENTADA LONGA. L200 OUTDOOR - Marca.: G	UNIDADE	2,00	125,000	250,00
045586	PEÇA CORREIA DENTADA CURTA. L200 OUTDOOR - Marca.: G	UNIDADE	2,00	87,000	174,00
045587	PEÇA CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA. L200 OUTDOOR - M	UNIDADE	1,00	56,400	56,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



045590	arca.: GATES PEÇA CORREIA DO AR CONDICIONADO. L200 OUTDOOR - Marc	UNIDADE	1,00	48,000	48,00
045591	a.: GATES PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA. L-200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	1,00	145,000	145,00
045596	PEÇA RETENTOR DO VOLANTE. L200 OUTDOOR - Marca.: ARC	UNIDADE	2,00	39,500	79,00
045600	PEÇA RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA. L200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	1,00	37,800	37,80
045603	PEÇA RETENTOR DO DIFERENCIAL DIANTEIRO. L200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	1,00	52,000	52,00
045604	PEÇA RETENTOR DO DIFERENCIAL TRASEIRO. L200 OUTDOOR - Marca.: ARCA	UNIDADE	1,00	46,000	46,00
045605	PEÇA RETENTOR DE VALVULA. L200 OUTDOOR - Marca.: ARC	UNIDADE	1,00	56,200	56,20
045606	PEÇA RETENTOR DO EIXO PILOTO. L200 OUTDOOR - Marca.: ORION	UNIDADE	1,00	36,600	36,60
045608	PEÇA RETENTOR DO ALTERNADO. L200 OUTDOOR - Marca.: ORION	UNIDADE	1,00	38,900	38,90
045609	PEÇA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA. L200 OUTDOOR - Marca.: VETOR	UNIDADE	2,00	74,000	148,00
045610	PEÇA ROLAMENTO RODA TRASEIRA. L200 OUTDOOR - Marca.: VETOR	UNIDADE	4,00	65,000	260,00
045611	PEÇA HIDROVACUO DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: ARG	UNIDADE	1,00	380,000	380,00
045612	PEÇA CILINDRO MESTRE DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	1,00	199,000	199,00
045613	PEÇA CILINDRO AUXILIAR DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: QUILICCI	UNIDADE	1,00	115,600	115,60
045614	PEÇA DISCO DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: ME FREIO	UNIDADE	1,00	198,000	198,00
045615	PEÇA TAMBO DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: TEW	UNIDADE	2,00	180,000	360,00
045616	PEÇA PASTILHA DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: WILIT	UNIDADE	4,00	98,000	392,00
045617	PEÇA SAPATA DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: MG FRE	UNIDADE	2,00	154,400	308,80
045618	PEÇA CABO DE FREIO DE MÃO. L200 OUTDOOR - Marca.: FA	UNIDADE	2,00	147,000	294,00
045619	PEÇA MOLA DA SAPATA DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: BRASIL COMPONENTES	UNIDADE	2,00	29,800	59,60
045620	PEÇA REGULADOR DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: BRASIL COMPONENTES	UNIDADE	1,00	74,400	74,40
045621	PEÇA CILINDRO DA RODA TRASEIRA. L200 OUTDOOR - Marca.: CONTROIL	UNIDADE	1,00	69,500	69,50
045622	PEÇA FLEXIVEL DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	38,000	38,00
045623	PEÇA TRAVA PASTILHA DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	1,00	20,000	20,00
045624	PEÇA REPARO DA PINÇA DE FREIO. L200 OUTDOOR - Marca.: BRASIL COMPONENTES	UNIDADE	1,00	36,200	36,20
045625	PEÇA ROLAMENTO MANGA DO EIXO. L200 OUTDOOR - Marca.: IMA	UNIDADE	1,00	28,500	28,50
045627	PEÇA ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO. L200 OUTDOOR - Marca.: VTO	UNIDADE	1,00	142,000	142,00
045628	PEÇA ROLAMENTO DIFERENCIAL TRASEIRO. L200 OUTDOOR - Marca.: VTO	UNIDADE	1,00	157,000	157,00
045629	PEÇA RODA LIVRE. L200 OUTDOOR - Marca.: AVM	UNIDADE	1,00	288,000	288,00
045633	PEÇA MANGOTE DO INTERCULE. L200 OUTDOOR - Marca.: BRASIL COMPONENTES	UNIDADE	1,00	68,000	68,00
045635	PEÇA COXIM DO MOTOR. L200 OUTDOOR - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2,00	162,000	324,00
045636	PEÇA COXIM LATERAL DO CAMBIO. L200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	2,00	54,000	108,00
045637	PEÇA BUCHA BAND. SUPERIOR. L200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	2,00	49,500	99,00
045638	PEÇA BUCHA BAND. INFERIOR. L200 OUTDOOR - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	2,00	38,500	77,00
045639	PEÇA FEIXE DE MOLA. L200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	2,00	36,500	73,00
045640	PEÇA BUCHA JUMELO. L200 OUTDOOR - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	2,00	8,000	16,00
045646	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO. L200 OUTDOOR - Marca.: MAN	UNIDADE	1,00	57,300	57,30
045647	PEÇA BRAÇO PITIMAM. L200 OUTDOOR - Marca.: DLZ	UNIDADE	2,00	160,000	320,00
045648	PEÇA BRAÇO AUXILIAR. L200 OUTDOOR - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2,00	183,200	366,40
045650	PEÇA PIVÔ INFERIOR. L200 OUTDOOR - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1,00	132,000	132,00
045651	PEÇA PIVÔ SUPERIOR. L200 OUTDOOR - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	1,00	78,000	78,00
045652	PEÇA BALANÇA INFERIOR. L200 OUTDOOR - Marca.: DLZ	UNIDADE	2,00	280,000	560,00
045653	PEÇA BALANÇA SUPERIOR. L200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	2,00	98,000	196,00
045654	PEÇA COIFA L/ DO CAMBIO. L200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	48,000	48,00
045655	PEÇA COIFA L/ DA RODA. L200 OUTDOOR - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	39,200	39,20
045656	PEÇA ROLAMENTO DO CARDAM. L200 OUTDOOR - Marca.: VTO	UNIDADE	2,00	129,600	259,20
045658	PEÇA PALHETA LIMPADOR DO PARABRISA. L200 OUTDOOR - Marca.: VTO	PAR	1,00	65,000	65,00
045662	PEÇA MOLA DIANTEIRA. L200 OUTDOOR - Marca.: FABRINI	UNIDADE	2,00	420,000	840,00
045663	PEÇA MOLA TRASEIRA. L200 OUTDOOR - Marca.: FABRINI	UNIDADE	2,00	540,000	1.080,00
045666	PEÇA FILTRO DE AR CONDICIONADO. L-200 OUTDOOR - Marca.: VOX	UNIDADE	1,00	98,000	98,00
045667	PEÇA ADITIVO PARA RADIADOR ILT. L-200 OUTDOOR - Marca.: ORBI QUIMICA	FRASCO	2,00	20,000	40,00
045668	OLEO HIDRAULICO PARA DIREÇÃO 1 LT. L-200 OUTDOOR - Marca.: TEXA	FRASCO	2,00	20,000	40,00
045669	OLEO DA CAIXA DE MACHA - 85W140 BALDE DE 5 LITROS. L-200 OUTDOOR - Marca.: TEXA	BALDE	1,00	25,000	25,00
045670	OLEO DO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS. L200 OUTDOOR - Marca.: TEXA	BALDE	2,00	28,000	56,00
045671	PEÇA VALVULA TERMOTÁTICAS FIAT PALIO - Marca.: VALEO	UNIDADE	1,00	76,500	76,50
045673	PEÇA INTERRUPTOR DE ÓLEO. FIAT PALIO - Marca.: SENSO RAUTO	UNIDADE	1,00	38,000	38,00
045674	PEÇA JOGO DE CABO DE VELA. FIAT PALIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1,00	168,000	168,00
045679	PEÇA JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO. FIAT PALIO - Marca.: BOSCH	JOGO	1,00	85,000	85,00
045681	PEÇA SENSOR DE VELOCIDADE. FIAT PALIO - Marca.: IGUA	UNIDADE	1,00	98,000	98,00
045684	PEÇA CABO DE FREIO DE MÃO. FIAT PALIO - Marca.: EFRA	UNIDADE	1,00	97,400	97,40
045685	PEÇA FLEXIVEL DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: EFRAR	UNIDADE	1,00	25,000	25,00
045687	PEÇA HIDRO VÁCUO DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: VARG	UNIDADE	1,00	220,000	220,00
045689	PEÇA KIT DE EMBREAGEM. FIAT PALIO - Marca.: SACHS	KIT	1,00	280,000	280,00
045692	PEÇA ATUADOR DE EMBREAGEM. FIAT PALIO - Marca.: SKF	UNIDADE	1,00	143,000	143,00
045694	PEÇA CILINDRO MESTRE DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: CONTROIL	UNIDADE	1,00	140,000	140,00
045695	PEÇA DISCO DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: TRW	UNIDADE	2,00	78,000	156,00
045699	PEÇA TAMBOR DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: TRW	UNIDADE	2,00	68,000	136,00
045704	PEÇA ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA. FIAT PALIO - Marca:	UNIDADE	2,00	98,000	196,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



045706	.: VTO PEÇA ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA. FIAT PALIO - Marca.	UNIDADE	2,00	145,000	290,00
045709	: VTO PEÇA ELETRO DO VENTILADOR. FIAT PALIO - Marca.: BAUE	UNIDADE	1,00	162,000	162,00
045710	BATERIA 80 AMPERES. FIAT PALIO - Marca.: BATS	UNIDADE	2,00	380,000	760,00
045711	PEÇA ALTERNADOR. FIAT PALIO - Marca.: KITEC	UNIDADE	1,00	265,000	265,00
045712	PEÇA MOTOR DE PARTIDA. FIAT PALIO - Marca.: VALEO	UNIDADE	1,00	220,000	220,00
045713	PEÇA SENSOR DE ROTAÇÃO. FIAT PALIO - Marca.: IGUAÁU	UNIDADE	1,00	98,000	98,00
045714	PEÇA SENSOR MAP. FIAT PALIO - Marca.: IGUAÁU	UNIDADE	1,00	118,000	118,00
045715	ANTI CHAMAS. FIAT PALIO - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	38,000	38,00
045716	PEÇA JUNTA TAMPÁ VALVULA. FIAT PALIO - Marca.: SPA	UNIDADE	1,00	38,000	38,00
045717	PEÇA COMANDO DE VALVULA. FIAT PALIO - Marca.: APLI	UNIDADE	1,00	198,000	198,00
045718	PEÇA BALANCIM DO MOTOR. FIAT PALIO - Marca.: APLIC	UNIDADE	2,00	47,000	94,00
045719	PEÇA CORREIA DENTADA. FIAT PALIO - Marca.: GATES	UNIDADE	2,00	55,000	110,00
045720	PEÇA TENSOR CORREIA. FIAT PALIO - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2,00	98,000	196,00
045721	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR. FIAT PALIO - Marca.: GAT	UNIDADE	2,00	38,000	76,00
045722	PEÇA PASTILHA DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: SPEED B RAKE	UNIDADE	4,00	68,000	272,00
045723	PEÇA SAPATA DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: MG FREIOS	UNIDADE	2,00	80,000	160,00
045724	PEÇA MOLA SAPATA DE FREIO. FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	UNIDADE	2,00	27,000	54,00
045725	PEÇA BOMBA D'AGUA. FIAT PALIO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	1,00	98,000	98,00
045726	PEÇA KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL. FIAT PALIO - Marca.: EURO	KIT	1,00	170,000	170,00
045727	PEÇA BOMBA DE OLEO. FIAT PALIO - Marca.: ANROI	UNIDADE	1,00	180,000	180,00
045731	PEÇA SENSOR DO RADIADOR. FIAT PALIO - Marca.: IGUAÁU	UNIDADE	1,00	46,000	46,00
045733	PEÇA AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT PALIO - Marca.: COR	UNIDADE	2,00	168,000	336,00
045735	PEÇA AMORTECEDOR TRASEIRO. FIAT PALIO - Marca.: CONR	UNIDADE	2,00	98,000	196,00
045736	PEÇA KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	KIT	1,00	98,000	98,00
045737	PEÇA KIT AMORTECEDOR TRASEIRO. FIAT PALIO - Marca.: MAX PARTS	KIT	1,00	115,000	115,00
045738	PEÇA TERMINAL DE DIREÇÃO. FIAT PALIO - Marca.: PERFE	UNIDADE	1,00	65,000	65,00
045739	PEÇA BRACO AXIAL. FIAT PALIO - Marca.: DLZ	UNIDADE	2,00	56,000	112,00
045741	PEÇA BALANÇA SUP DIANTEIRA. FIAT PALIO - Marca.: AMO RTEX	UNIDADE	2,00	120,000	240,00
045742	PEÇA COXIM MOTOR. FIAT PALIO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2,00	68,000	136,00
045743	PEÇA KIT ESTABILIZADOR. FIAT PALIO - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	20,000	20,00
045744	PEÇA PIVÔ SUSPENSÃO. FIAT PALIO - Marca.: PERFECT	UNIDADE	2,00	55,000	110,00
045745	PEÇA BUCHA BANDEJA DIANTEIRA. FIAT PALIO - Marca.: M OBESANI	UNIDADE	2,00	20,000	40,00
045746	PEÇA BUCHA BANDEJA TRASEIRA. FIAT PALIO - Marca.: SA MPEL	UNIDADE	2,00	48,000	96,00
045747	PEÇA BIELETA ESTABILIZADOR. FIAT PALIO - Marca.: SAM	UNIDADE	2,00	55,000	110,00
045748	PEÇA BUCHA TRASEIRA/BANDEJA DIANTEIRA COM SUPORTE - Marca.: VP8	UNIDADE	4,00	65,000	260,00
045749	PEÇA COXIM SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO. FIAT PALIO - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	4,00	98,000	392,00
045750	PEÇA COIFA CX DIREÇÃO. FIAT PALIO - Marca.: SIGA	UNIDADE	1,00	20,000	20,00
045751	PEÇA COXIM MOTOR COM SUPORTE. FIAT PALIO - Marca.: M OBESANI	UNIDADE	2,00	120,000	240,00
045752	PEÇA CARTE DO MOTOR. FIAT PALIO - Marca.: MARCAPE	UNIDADE	2,00	140,000	280,00
045753	PEÇA JG JUNTA MOTOR. FIAT PALIO - Marca.: ORION	JOGO	1,00	180,000	180,00
045754	PEÇA SONDA LOMBADA. FIAT PALIO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	1,00	165,000	165,00
045756	PEÇA RADIADOR. FIAT PALIO - Marca.: MBM	UNIDADE	1,00	198,000	198,00
045757	PEÇA TREGETA. FIAT PALIO - Marca.: MECPAR	UNIDADE	1,00	75,000	75,00
045758	PEÇA BALANÇA SUPERIOR. FIAT PALIO - Marca.: DLZ	UNIDADE	2,00	160,000	320,00
045759	PEÇA PARABRISA. FIAT PALIO - Marca.: PILKINGTON	UNIDADE	1,00	363,600	363,60
045760	PEÇA VIDRO DAS BORTAS. FIAT PALIO - Marca.: PILKINGT	UNIDADE	1,00	180,000	180,00
045761	PEÇA CORPO DA BORBOLETA. FIAT PALIO - Marca.: MARELL	UNIDADE	1,00	280,000	280,00
045762	PEÇA POLIA DO ALTERNADOR. FIAT PALIO - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2,00	55,000	110,00
045763	PEÇA BUZINA. FIAT PALIO - Marca.: VTO	UNIDADE	1,00	65,000	65,00
045765	PEÇA RETROVISSOR - L/D - L/E. FIAT PALIO - Marca.: P ARRETROVEX	PAR	2,00	140,000	280,00
045766	PEÇA FAROL - L/D - L/E. FIAT PALIO - Marca.: ORGUS	UNIDADE	2,00	165,000	330,00
045767	PEÇA ARO DE FERRO 175/R14. FIAT PALIO - Marca.: KK	UNIDADE	4,00	120,000	480,00
045768	PEÇA FILTRO LUBRIFICANTE. FIAT PALIO - Marca.: VOX	UNIDADE	3,00	20,000	60,00
045769	PEÇA FILTRO DE AR. FIAT PALIO - Marca.: VOX	UNIDADE	3,00	19,500	58,50
045770	ÓLEO DO MOTOR 15W30 - SINTETICO 5LT. FIAT PALIO - Ma rca.: TEXA	BALDE	1,00	30,000	30,00
045771	ÓLEO DA CAIXA DE MACHA - 85W 140 BALDE DE 5 LITROS. FIAT PALIO - Marca.: TEXA	BALDE	1,00	25,000	25,00
045772	ÓLEO HIDRAULICO PARA DIREÇÃO 1LT. FIAT PALIO - Marca .: TEXA	BALDE	1,00	23,000	23,00
045778	TROCA BARRA DIREÇÃO FIAT PALIO FIRE (LADO) - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1,00	60,000	60,00
045779	TROCA BUCHA BALANÇA TRASEIRA FIAT PALIO FIRE (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	3,00	40,000	120,00
045780	TROCA BUCHA BARRA DIREÇÃO FIAT PALIO FIRE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	3,00	40,000	120,00
045781	TROCA BUCHA BRACO OSCILANTE FIAT PALIO FIRE (LADO) - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	3,00	45,000	135,00
045782	TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE (LADO) - M arca.: SERVIÃO	UNIDADE	4,00	50,000	200,00
045783	TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT PALIO FIRE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	2,00	40,000	80,00
045784	TROCA DA BALANÇA INFERIOR L200 OUTDOOR - Marca.: SER VIÃO	UNIDADE	2,00	80,000	160,00
045785	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT PALIO FIRE - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	2,00	120,000	240,00
045786	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO CAMIONETE L200 OUTDOOR - M arca.: SERVIÃO	UNIDADE	1,00	270,000	270,00
045787	TROCA DA LONA/SAPATA DE FREIO CAMIONETE L200 OUTDOOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	4,00	70,000	280,00
045788	TROCA DE LONA/SAPATA DE FREIO FIAT PALIO FIRE - Marc a.: SERVIÃO	UNIDADE	6,00	35,000	210,00
045789	TROCA DE ARTICULAÇÃO AXIAL CAMIONETE L200 OUTDOOR - Marca.: SERVIÃO	UNIDADE	3,00	50,000	150,00
045790	TROCA DE FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT PALIO FIRE - Mar ca.: SERVIÃO	UNIDADE	2,00	25,000	50,00
045791	TROCA DE OLEO CAIXA MARCHA CAMIONETE L200 OUTDOOR - UNIDADE	UNIDADE	1,00	35,500	35,50



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



045792	Marca.: SERVIÃO TROCA DE OLEO DE CAMIONETE L200 OUTDOOR - Marca.: SE UNIDADE	2,00	50,000	100,00
045793	RVIÃO TROCA E PASTILHA DE FREIO CAMIONETE L200 OUTDOOR - M UNIDADE	3,00	45,000	135,00
045794	arca.: SERVIÃO TROCA DE PASTILHA DE FREIO FIAT PALIO FIRE - Marca.: UNIDADE	5,00	40,000	200,00
045795	SERVIÃO TROCA DE DISCO DE FREIO FIAT PALIO FIRE (LADO) - Mar UNIDADE	4,00	35,000	140,00
045797	ca.: SERVIÃO TROCA DO DISCO DE FREIO CAMIONETE L200 OUTDOOR (LADO UNIDADE	3,00	50,000	150,00
045800) - Marca.: SERVIÃO TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DE CAMIONETE L200 OUT UNIDADE	2,00	20,000	40,00
045801	DOOR - Marca.: SERVIÃO TROCA DO OLEO DO MOTOR FIAT PALIO FIRE - Marca.: SER UNIDADE	4,00	25,000	100,00
045802	VIÃO TROCA DO PIVÔ DE CAMIONETAS SUPERIOR L200 OUTDOOR - UNIDADE	2,00	60,000	120,00
045803	Marca.: SERVIÃO TROCA DO PIVÔ DE FIAT PALIO ARREBITADO - Marca.: SE UNIDADE	4,00	50,000	200,00
045804	RVIÃO TROCA DO PIVÔ INFERIOR CAMIONETE L200 OUTDOOR - Marc UNIDADE	4,00	80,000	320,00
045805	a.: SERVIÃO TROCA DO PIVÔ FIAT PALIO PARAFUSO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	6,00	35,000	210,00
045806	TROCA ROLAMENTO DIANTEIRO L200 OUTDOOR - Marca.: SER UNIDADE	3,00	55,000	165,00
045807	VIÃO TROCA BUCHA BARRA DIREÇÃO UNO/MOBI - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	12,00	60,000	720,00
045808	TROCA BUCHA BRAÇO OSCILANTE UNO/MOBI (LADO) - Marca. UNIDADE	12,00	60,000	720,00
045809	: SERVIÃO TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO UNO/MOBI (lado) - Marca.: UNIDADE	12,00	70,000	840,00
045830	SERVIÃO CONVERGENCIA PASSEIO FIAT UNO/L200 OUTDOOR / RANGER UNIDADE	6,00	25,000	150,00
045831	- Marca.: SERVIÃO CASTER CAMIONETE L200 OUTDOOR/RANGER - Marca.: SERVI UNIDADE	4,00	30,000	120,00
045832	CASTER PASSEIO FIAT UNO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	2,00	25,000	50,00
045833	TROCA BALANÇA INFERIOR PICK - UP(LADO) L200 OUTDOOR/ UNIDADE	4,00	70,000	280,00
045834	RANGER - Marca.: SERVIÃO TROCA BALANÇA SUPERIOR PICK - UP (LADO) L200 OUTDOOR UNIDADE	2,00	70,000	140,00
045835	/RANGER - Marca.: SERVIÃO TROCA BARRA DIREÇÃO FIAT UNO (LADO) - Marca.: SERVIÃ UNIDADE	2,00	70,000	140,00
045836	TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR PICK-UP - L200 OUTDOOR/ UNIDADE	3,00	70,000	210,00
045837	RANGER - Marca.: SERVIÃO TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR PICK-UP - L200 OUTDOOR/ UNIDADE	3,00	50,000	150,00
045838	RANGER - Marca.: SERVIÃO TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT UNO (LADO) - Marca.: UNIDADE	4,00	70,000	280,00
045839	SERVIÃO TROCA CORREIA DENTADA L200 OUTDOOR/RANGER - Marca.: UNIDADE	1,00	180,000	180,00
045840	SERVIÃO TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT UNO - Marca.: SERVIÃ UNIDADE	2,00	60,000	120,00
045841	TROCA DA BALANÇA INFERIOR L200- OUTDOOR/RANGER - Mar UNIDADE	2,00	110,000	220,00
045842	ca.: SERVIÃO TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT UNO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	2,00	120,000	240,00
045843	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO CAMIONETE L200 OUTDOOR/RAN UNIDADE	1,00	140,000	140,00
045844	GER - Marca.: SERVIÃO TROCA DA LONA/SAPATA DE FREIO CAMIONETE L200 OUTDOOR UNIDADE	4,00	35,000	140,00
045845	/RANGER - Marca.: SERVIÃO TROCA DE LONA/SAPATA DE FREIO FIAT UNO - Marca.: SER UNIDADE	6,00	50,000	300,00
045846	VIÃO TROCA DE ARTICULAÇÃO AXIAL CAMIONETE L200 OUTDOOR/RA UNIDADE	3,00	50,000	150,00
045847	NGER - Marca.: SERVIÃO TROCA DE FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO - Marca.: VO UNIDADE	2,00	20,000	40,00
045848	TROCA DE OLEO CAIXA MARCHA CAMIONETE L200 OUTDOOR/RA UNIDADE	1,00	50,000	50,00
045849	NGER - Marca.: SERVIÃO TROCA DE OLEO DE CAMIONETE L200 OUTDOOR/RANGER - Mar UNIDADE	2,00	25,000	50,00
045850	ca.: SERVIÃO TROCA DE PASTILHA DE FREIO CAMIONETE L200 OUTDOOR/RA UNIDADE	3,00	50,000	150,00
045851	NGER - Marca.: SERVIÃO TROCA DE PASTILHA DE FREIO FIAT UNO - Marca.: SERVIÃ UNIDADE	5,00	35,000	175,00
045852	TROCA DE DISCO DE FREIO FIAT UNO (LADO) - Marca.: SE UNIDADE	4,00	50,000	200,00
045853	RVIÃO TROCA DO DISCO DE FREIO CAMIONETE L200 OUTDOOR/RANGE UNIDADE	6,00	60,000	360,00
045854	R(LADO) - Marca.: SERVIÃO TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DE CAMIONETE L200 OUT UNIDADE	4,00	40,000	160,00
045855	DOOR/RANGER - Marca.: SERVIÃO TROCA DO OLEO DO MOTOR FIAT UNO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	2,00	30,000	60,00
045856	TROCA DO OLEO DO MOTOR FIAT UNO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	2,00	77,500	155,00
045857	TROCA DO PIVÔ DE CAMIONETAS SUPERIOR L200 OUTDOOR/RA UNIDADE	2,00	77,500	155,00
045858	NGER - Marca.: SERVIÃO TROCA DO PIVÔ DE FIAT UNO ARREBITADO - Marca.: SERVI UNIDADE	4,00	50,000	200,00
045858	- Marca.: SERVIÃO TROCA DO PIVÔ INFERIOR CAMIONETE L200 OUTDOOR/RANGER UNIDADE	4,00	80,000	320,00
045859	TROCA DO PIVÔ FIAT UNO PARAFUSADO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	3,00	50,000	150,00
045860	TROCA ROLAMENTO DIANTEIRO L200 OUTDOOR/RANGER - Marc UNIDADE	6,00	104,750	628,50
045919	a.: SERVIÃO TROCA BARRA DIREÇÃO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	15,00	90,000	1.350,00
045922	TROCA DE LONA/SAPATA DE FREIO ÔNIBUS - Marca.: SERVI UNIDADE	50,00	130,000	6.500,00
045923	TROCA DE PASTILHA DE FREIO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	75,00	65,000	4.875,00
045924	TROCA DE DISCO DE FREIO ÔNIBUS (LADO) - Marca.: SERV UNIDADE	25,00	130,000	3.250,00
045925	TROCA DO PIVÔ ÔNIBUS PARAFUSADO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	7,00	130,000	910,00
045926	TROCA DO PIVÔ ÔNIBUS PARAFUSADO - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	7,00	130,000	910,00
045927	LAVAGEM COMPLETA ÔNIBUS GRANDE - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	50,00	140,000	7.000,00
045927	LAVAGEM COMPLETA CAMINHÃO BAÚ - Marca.: SERVIÃO UNIDADE	50,00	140,000	7.000,00
045928	CONCERTO E MONTAGEM DE PNEU VEÍCULO TIPO CAMIONETE - UNIDADE	50,00	15,000	750,00
045928	Marca.: SERVIÃO SERVIÇO DE BALANCEAMENTO ARO 14/15 E 16 - Marca.: SE UNIDADE	66,00	30,000	1.980,00
045929	RVIÃO			

VALOR GLOBAL R\$ 2.099.097,41



CLÁUSULA SEGUNDA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.1 - Este contrato fundamenta-se no Registro de preços - Lei 8.666, art. 15, Decreto Federal 7.892 de 23/01/2013 da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores alterações.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS ENCARGOS, OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA

- 3.1. Executar o objeto deste contrato de acordo com as condições e prazos estabelecidas neste termo contratual;
- 3.2. Assumir a responsabilidade por quaisquer danos ou prejuízos causados ao patrimônio do CONTRATANTE ou a terceiros, quando no desempenho de suas atividades profissionais, objeto deste contrato;
- 3.3. Encaminhar para o Setor Financeiro da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU as notas de empenhos e respectivas notas fiscais/faturas concernentes ao objeto contratual;
- 3.4. Assumir integralmente a responsabilidade por todo o ônus decorrente da execução deste contrato, especialmente com relação aos encargos trabalhistas e previdenciários do pessoal utilizado para a consecução do fornecimento, bem como o custo de transporte, inclusive seguro, carga e descarga, correndo tal operação única e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da CONTRATADA;
- 3.5. Manter, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na realização deste Contrato.
- 3.6. Providenciar a imediata correção das deficiências e ou irregularidades apontadas pela Contratante;
- 3.7. Aceitar nas mesmas condições contratuais os acréscimos e supressões até o limite fixado no § 1º, do art. 65, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

CLÁUSULA QUARTA - DAS RESPONSABILIDADES DO CONTRATANTE

- 4.1. A Contratante se obriga a proporcionar à Contratada todas as condições necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual, consoante estabelece a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores;
- 4.2. Fiscalizar e acompanhar a execução do objeto contratual;
- 4.3. Comunicar à Contratada toda e qualquer ocorrência relacionada com a execução do objeto contratual, diligenciando nos casos que exigem providências corretivas;
- 4.4. Providenciar os pagamentos à Contratada à vista das Notas Fiscais/Faturas devidamente atestadas pelo Setor Competente.

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA



5.1 - A vigência deste instrumento contratual iniciará em 11 de Setembro de 2019 extinguindo-se em 10 de Setembro de 2020, podendo ser prorrogado de acordo com a lei.

CLÁUSULA SEXTA - DA RESCISÃO

6.1 - Constituem motivo para a rescisão contratual os constantes dos artigos 77, 78 e 79 da Lei nº 8.666/93, e poderá ser solicitada a qualquer tempo pelo CONTRATANTE, com antecedência mínima de 05 (cinco) dias úteis, mediante comunicação por escrito.

CLÁUSULA SÉTIMA - DAS PENALIDADES

7.1. Em caso de inexecução total ou parcial do contrato, bem como de ocorrência de atraso injustificado na execução do objeto deste contrato, submeter-se-á a CONTRATADA, sendo-lhe garantida plena defesa, as seguintes penalidades:

- Advertência;
- Multa;
- Suspensão temporária de participações em licitações promovidas com o CONTRATANTE, impedimento de contratar com o mesmo, por prazo não superior a 02 (dois) anos;
- Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública, enquanto perdurarem os motivos da punição, ou até que seja promovida a reabilitação, perante a própria autoridade que aplicou penalidade;

7.2. A multa prevista acima será a seguinte:

- Até 10% (dez por cento) do valor total contratado, no caso de sua não realização e/ou descumprimento de alguma das cláusulas contratuais;

7.3. As sanções previstas nos itens acima poderão ser aplicadas cumulativamente, facultada a defesa prévia do interessado no prazo de 05 (cinco) dias úteis;

7.4. O valor da multa aplicada deverá ser recolhida como renda par a o Município, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da notificação, podendo o CONTRATANTE, para isso, descontá-la das faturas por ocasião do pagamento, se julgar conveniente;

7.5. O pagamento da multa não eximirá a CONTRATADA de corrigir as irregularidades que deram causa à penalidade;

7.6. O CONTRATANTE deverá notificar a CONTRATADA, por escrito, de qualquer anormalidade constatada durante a prestação dos serviços, para adoção das providências cabíveis;

7.7. As penalidades somente serão relevadas em razão de circunstâncias excepcionais, e as justificadas só serão aceitas por escrito, fundamentadas em fatos reais e facilmente comprováveis, a critério da autoridade competente do CONTRATANTE, e desde que formuladas no prazo máximo de 05 (cinco) dias da data em que foram aplicadas.



CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR E REAJUSTE

8.1 - O valor total da presente avença é de R\$ 2.099.097,41 (dois milhões, noventa e nove mil, noventa e sete reais e quarenta e um centavos), a ser pago no prazo de até trinta dias, contado partir da data final do período de adimplimento da obrigação, na proporção dos bens efetivamente fornecidos no período respectivo, segundo as autorizações expedidas pelo(a) CONTRATANTE e de conformidade com as notas fiscais/faturas e/ou recibos devidamente atestadas pelo setor competente, observadas a condições da proposta adjudicada e da ordem de serviço emitida.

Parágrafo Único - Havendo atraso no pagamento, desde que não decorre de ato ou fato atribuível à Contratada, aplicar-se-á o índice do IPCA, a título de compensação financeira, que será o produto resultante da multiplicação desse índice do dia anterior ao pagamento pelo número de dias em atraso, repetindo-se a operação a cada mês de atraso.

CLÁUSULA NONA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1 - As despesas contratuais correrão por conta da verba do orçamento do(a) CONTRATANTE, na dotação orçamentária Exercício 2019 Atividade 1007.044510052.2.015 Manutenção da Secretária de Obras, Viação e Infraestrutura, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R\$ 1.414.344,90, Exercício 2019 Atividade 1007.044510052.2.015 Manutenção da Secretária de Obras, Viação e Infraestrutura, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, no valor de R\$ 684.752,50, ficando o saldo pertinente aos demais exercícios a ser empenhado oportunamente, à conta dos respectivos orçamentos, caso seja necessário.

CLÁUSULA DÉCIMA - DAS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS

10.1 - O presente contrato poderá ser alterado, nos casos previstos no artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, desde que haja interesse da Administração do CONTRATANTE, com a apresentação das devidas justificativas.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DO FORO, BASE LEGAL E FORMALIDADES

11.1 - Este Contrato encontra-se subordinado a legislação específica, consubstanciada na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações, e, em casos omissos, aos preceitos de direito público, teoria geral de contratos e disposições de direito privado.

11.2 - Fica eleito o Foro da cidade de VITÓRIA DO XINGU, como o único capaz de dirimir as dúvidas oriundas deste Contrato, caso não sejam dirimidas amigavelmente.

11.3 - Para firmeza e como prova de haverem as partes, entre si, ajustado e contratado, é lavrado o presente termo, em 02 (duas) vias de igual teor, o qual, depois de lido e achado conforme, é assinado pelas partes contratantes e pelas testemunhas abaixo.

VITÓRIA DO XINGU-PA, 11 de Setembro de 2019



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
CNPJ(MF) 34.887.935/0001-53
CONTRATANTE

PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS -LTDA
CNPJ 11.907.315/0001-33
CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1. _____

2. _____